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O komnaHum Mirka

®uriHcKan komnaHua Mirka sBnaeTca
MMPOBbLIM NAEPOM B chepe
WHHOBALMOHHBIX LWN$OBaNbHbIX
TEXHONOMNI.

MbI npegnaraem NOMHbIN
ACCOPTUMEHT TEXHUYECKU
COBEpPLUEHHbIX BbICOKOKAYECTBEHHbIX
wnnoBanbHbIX MaTEPUANIOB,
WHHOBALIMOHHOIO MHCTPYMEHTa U
aKceccyapoB. Hawm KomnnekcHble
wnndoBanbHble pelleHus
06nafatoT LenbiM PSAOM OLLY TUMbIX

NpenMyLLEeCTB, TakMX Kak BbICOKas
CKOPOCTb PaboTbl, MaKCUMasbHas
3¢$bEKTMBHOCTD, BbICOKOE
KauecTBO 06paboTKM NOBEPXHOCTH
1 SKOHOMUYHOCTb fiaxke npu
BbIMOJIHEHWM CaMbIX C/TIOXHBIX PaboT.
Mirka aBnaeTcsa nepBoii B OTpacu
KOMMNaHmewn, NoayymBLLEN TPU
Hanbonee BaXKHbIX cepTuduKarta:
cepTndukat kayectsa ISO 9001,
ceptudukat OHSAS 18001 cncrtembl
MeHeKMeHTa NpodeccMoHanbHOMN

KopnopaTuBHaa OTBETCTBEHHOCTb

HEMPEPbIBHOE
COBEPLUEHCTBOBAHME HA NYTU
K YCTONYMBOMY PA3BUTUIO.
M3meHsawwmeca ycnosms
BAOXHOBIAOT HAaC Pa3BMBaTbCA U
COBepLUEHCTBOBATLCA. Kak 1 Mbl, HaLwm
KMeHTbl Bce H6ornee 3anHTepecoBaHbl
B YCTONYMBOM pa3sBuUTun. NosTtomy mbl
CTpPemMumMcA CO3A4aBaTb COBEPLUEHHbIe
JKOJIOTMYHbIE N3[eNNA N CUCTEMDI,
OAHOBPEMEHHO NMOCTOAHHO ynyyLan
JKOJsIornyecKue nokasartenu
COOCTBEHHOIO NPON3BOACTBA.

Hawa pgeAatenbHOCTb HanpaBneHa
Ha TO, YTOObI 06ecneynTb HaLnX
KNMEHTOB NyUWMM CMCTEMaMM
GUHMLIHON NOATOTOBKYM MOBEPXHOCTH.
MbI TLwaTenbHO aHanM3npyem Bce
BHYTPEHHME NpoLecchl KOMMNaHuK,

yTOObI MOHATD, FAE Mbl MOXEM CTaTb
elle nyulue.

MbI HenpepbIBHO uLieM
BO3MOXXHOCTV CHM3WTb HaLle
BO3[ENCTBME Ha OKPYKatoLLyto
cpepy. Ta NONUTMKA COOTBETCTBYET
HaLIMM KOPMOPATUBHbIM
LIEHHOCTAM Y MO3BOJIAET CHMXATb
NPOu3BOACTBEHHbBIE 3aTpaThbl. Mbl
npunaraem 6onblUMe YCUNMA K TOMY,
UTOObI SKOHOMUTbL SHEPTUIO U CbIPbE,
yBENMUUBATL CTEMNeHb NepepaboTKu
OTXO[10B, @ TaKXKe CBOAUTb K MUHUMYMY
MCMOJIb30BaHMEe CTOMKMX XUMMKATOB.

Mbl pa3pabaTtbiBaem 6onee
6e3o0nacHble, HaeXHble n
3¢bbEKTMBHBIE U3[ENNA Y TEXHONOTUU,
6rnarogaps YemMy BbIUTPbIBAIOT Kak
HaLUW KIIMEHTbI, TaK U COTPYLAHUKN

OtckaHupywte 310oT QR-KOZ Anst nonyueHus 6onee nogpobHoM
H$opMaLMK O Hallel NPOAYKLUN Ha caiTe www.mirka.ru

6e30MacHOCTM 1 OXpaHbl TPyAa,

ceptudukart ISO 14001 cuctemnl

3KONOrMYeCckoro MeHeXKMeHTa.
bonee 95% npogyKumm KOMNaHum

JKCMOPTUPYETCA U peanmsyeTcs

B Pa3/IMYHbIX CTPAHAX MUpa

yepes JoUYepHUe NPesnpUATAA 1

UMMOPTEPOB.

MoapobHee Ha calite www.mirka.ru

KoMnaHuu. B yacTHOCTY, Hawwa
6ecnblnbHan WndoBanbHas cMcTema
COXpPAHSET 300POBbE AbIXaTeNbHbIX
OpraHoB onepaTopoB, obecnevnBas
npwv 3Tom 601ee BbICOKOE KauecTBO
06paboTKM MOBEPXHOCTM.

Perfy,
" 173%%

Our Clean
Commitments

> «

MomrMo 3Toro, Bbl MOXKeTe MOCMOTPETb BuaeomaTepurasnbl KomnaHum Mirka
Ha KaHane YouTube www.youtube.com/MirkaRussia
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MIRKA

Cucrtembl U peweHns

Cuctema OSP

OPTIMIZED

SURFACE
PREPARATION

SYSTEM

CHAaTue ctaporo JIKI

Wcnonb3yiTe:

Iuck/nonocky OSP1
ana cHaTtva ctaporo JIKM

Iunck/nonocky OSP2
anA pacwnndoBkmn
rpaHuy

OnTumunsunpoBaHHasa Cucrtema MogroroBku MoeepxHocTn (OSP) — 570 HOBOE CNIOBO B 06nacTK
KY30BHOIO PEMOHTA, 3TO FrapaHTUA CKOPOCTM U CTabUNbHOro pe3ynbTaTta NPY MUHUMYME YCUNIA.
Cuctema NOVNCTVHE yHUKanbHa 6rarogapa MHHOBALMIOHHOMY COUYETaHMIO BbICOKOTEXHONTOTMUHbIX
abpasnBOoB, MHCTPYMEHTa 1 CaMOl CYTU NPOLIeCca, aHalIoroB KOTOPbIM HeT!

Mpenmyuwectsa cucrembr OSP: !|I i

MpocTon cTaHgapTU3MPOBaHHbIN NpoLecc
lNoBbilaeT NPOn3BOAMTENIBHOCTb Y PeHTabeNIbHOCTb paboT

YBenuumnBaet ckopocTb 1 3$PeKTUBHOCTD LWINdoBaHNA — ol !
CrabusibHbIli pe3ynbTaT — BbICOKOE KauecTBO MOBEPXHOCTU s y
Ha Ka)K[1oM 3Tane A e =)
BecnibinbHoE WindoBaHue T
Bonee 3g0poBble paboune ycnoBus 4nsA nepcoHana LS

lMoprotoBKa K
HaHeCeHUIo rpyHTa

LUnndoBaHne wnatneskn

Wcnonb3yire: Wcnonb3ynTe: Wcnonb3yiTe:
Monocky OSP1 Ouck OSP3 Iuck/nonocky OSP3
ANA BbIPaBHUBAHWA ANs 06paboTKM yuacTKa ¢ AN BbIPaBHMBaHMs
NonU3$pMPHON WNaTNEBKN pacLNMGOBKOM rpaHnLy 1 3arpyHTOBaHHO
MOHVIXKEHWS PUCKN MOBEPXHOCTM
Monocky OSP2 ana
OKOHYaTe/IbHOro Jvcr OSP4 pns
BblPaBHMBAHMA WNATAEBKM obpabotku
VU KaK NepBblii Wwar ans TPYAHOROCTYMHbIX
06pabOTKM MArKMX 1 TOHKNX DALACIKCE
WnaTieBoK

OuHunwHaa wnndoska
nnckom OSP4

HaumeHoBaHune Pasmep Kop ana 3akasa YnakoBkKa, WT. ynaLIl:;;?(;?y.e. Llena 3a 1 wr, y.e.
OSP1 guck 77 Mm 0S20305001A 50 30,00 0,60
OSP1 guck 150 Mm 0524105001A 50 41,50 0,83
OSP1 nonocka 70 x 198 Mm 0S15005001A 50 41,50 0,83
OSP1 pynoH 70MM X 10 M 0S5BGO001013R * 1 37,50 37,50
OSP2 gnck 77 Mm 0520305002A 50 30,00 0,60
OSP2 gnck 150 mm 0S24105002A 50 41,50 0,83
OSP2 nonocka 70 x 198 mm 0S15005002A 50 41,50 0,83
OSP2 pynoH 70MMmx 10 m OS5BG001023R * 1 37,50 37,50
OSP3 guck 77 Mm 0520305003A 50 30,00 0,60
OSP3 guck 150 mm 0524105003A 50 41,50 0,83
OSP3 nonocka 70 x 198 Mm 0S15005003A 50 41,50 0,83
OSP3 pynoH 70 Mm x 10 m OS5BG001033R * 1 37,50 37,50
OSP4 guck 77 Mm 0520305004A 50 30,00 0,60
OSP4 puck 150 mm 0S24105004A 50 41,50 0,83
OSP4 nuct 115 x 125 Mmm 0S12707004A 200 40,00 40,00
MIRKA | 2018 PekoMeHAOBaHHbIE PO3HUYHbIE LieHbl, HIIC 18 %
1 y.e. = 1 eBpo. POsHI4Has LieHa B py6rsix onpeaensieTcs NpofasLoM CaMOCTOSTENbHO C Y4ETOM PeKOMEHAOBAHHBIX LieH, YKasaHHbIX B AaHHOM nparic-n1cTe

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CpPOKM nocTaBkun yTO‘-lHﬂI;ITe Yy npodasua



Cucrtembl U peweHns

MIRKA Cuctema Golden Finish

BbICTPAA UNPOCTAA CUCTEMA NOJINPOBKU: 1-2-TOTOBO!
MeHbLie NpogyKToB — 6bICTPbIN U NPOCTON NPOLECC — FAPaHTUPOBAHHbIN pe3ynbTar.

Yto Takoe Golden Finish?

CneuuarnbHbIi HAbop abpas3rBOB, MONMPOBaAbHbIX AVCKOB M NACT ANA
KOPPEKTHO BbINOSIHEHHOW PaboTbl

MpocToe 1 NOHATHOE peLleHre AN ycTpaHeHna HebonbLUnX 1
6onbwnx gedeKToB

[apaHTVA NOCTOAHHOrO KayecTBa 1 pesynbraTa

MpoayKTbl C LIBETOBOW 1 LM$POBOI KOANPOBKOM

1- warosasa cncrema nonnposku JIKI ceeTnbix UBeTOB

2- warosasa cnctema nonnposku JIKI TemMHbIX LBETOB

MIRKA
FINISH SYSTEM

LinndoBaHume MonupoBkKa

YcTpaHeHue fiepekToB

MoHwXeHne puckmn YpnaneHne vapanviH YpaneHve rojaorpamm

Wcnonb3yire:

[nck N21 Golden Finish BmecTe ¢
MArKON NPOKNafAKon 5 MM

Ucnonb3aynre:

[unck N22 Golden Finish c Bogon
CmounTe gnuck n
obpabaTbiBaemyto

Wcnonb3ayire:

MonvposanbHyto nacTy
Polarshine® 20 BmecTe ¢
nonupoBasbHbIM AncKoM N21

Ucnonb3yiiTe:

MNMonupoBsanbHylo nacTy
Polarshine® 5 BmecTe ¢
nonnpoBasibHbIM AncKom N°2

NOBEPXHOCTb BOAOW

Golden Finish

Golden Finish

* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CpPOKM NMoCTaBkn yTO‘-lHﬂl;ITe Yy npogasua

11 32 2
il - -
HanmeHoBaHue Kop anAa 3akasa YnakoBKa, WT. Uena sa Hewa 3a
yNaKoBKYy, y.e. 1w, y.e.
LnudosanbHbIn aguck N1 77mm FM6JT05001GF 50 17,00 0,34
| L |I- y LUnndosanbHbili agnck N21 150Mm 6e3 oTBepCTUIN FM62205001GF 50 26,50 0,53
- LnndosanbHbin gruck N21 150mMm 15 oTBEpPCTUI FM61105001GF 50 26,50 0,53
#»  lWnndosanbHbiv anck N°2 77mm 8A20302002GF 20 29,60 1,48
< 3 = LUnndosanbHbIi guck N22 150mMm 8A24101502GF 15 37,20 1,86
MonvpoBanbHbIn ANCK N1 85X25MM XKeNTbI pesibedHblin 7993418521 2 8,90 8,90
MonuposanbHbI Anuck N1 155X25MM XenTbii penbedHbIn 7993415521 2 20,50 20,50
MonupoBanbHbIn gnck N°2 85x25MM YepHbI penbedHbIn 7993128521 2 8,90 8,90
. MonnpoBanbHbIn ANCK N2 155X25MM YepHbii penibedHbIl 7993115521 2 20,50 20,50
= MonnposanbHadA nacta Polarshine 20, 250mn 7992002511 1 16,50 16,50
= MonnposanbHas nacta Polarshine 20, 1n 7992000111 1 35,50 35,50
MonuposanbHasa nacta Polarshine 5, 250mn 7990502511 1 16,00 16,00
' MNMonupoanbHadA nacta Polarshine 5, 1n 7990500111 1 35,50 35,50
PekoMeHA0BaHHbIE PO3HI4HbIE LieHbl, HC 18 % ] MIRKA | 2018 7
1 y.e. = 1 eBpo. POsHN4Has LieHa B py6risix onpeaensieTcs NpofasLoM CaMOCTOSTENbHO C Y4ETOM PeKOMEHAOBAHHBIX LieH, YKasaHHbIX B AaHHOM nparic-n1cTe



MIRKA

CVICTeMbI N peeHns
KomMnnekTbl

KOHCTpYKTOp pelueHumn

CocTtaBbTe CBOM MHAUBMAYANbHbIN KOMMNNEKT

KoHcTpyKTOp "Inekrpuyecknin”

B komnnekre:

- DEOS383CV 70x198mMm

« DEROS @150mm, opbuTa
2,5/5,0 Mm

« LWnaHr 27mm x 4m + apantep

ey

Kop komnnekTta c DEROS650:
KITRU1650

Kop komnnekTa ¢ DEROS625:
KITRU1625

g

dKoHomuA 117,50 y.e.

B komnnekre:

- DEOS383CV 70x198mMm

- DEROS @150mm, opbuTa
2,5/5,0 Mm

« 2wnaHra 27mMm x 4m + apantep

- Komnnekr passeTButenen

« Mbinecoc DE 1230 L PC

« DnekTpopasBeTBUTENb

Kopg komnnekTta ¢ DEROS650:
KITRU2650

Koa komnnekTta c DEROS625:
KITRU2625

SKkoHomusA 235,50 y.e.

° an

B komnnekre:

- DEOS383CV 70x198Mm
DEROS @150mm, opbuTa
2,5/5,0 Mm

« 2wnaHra 27mMm x 4m + apantep
- Komnnekr passeTButenen

« Mbinecoc DE 1230 L PC

- dnektpopasBeTBuTENb
Pabouan cTaHumA

Cuctema KpenneHua Keiica

Kog komnnekTa ¢ DEROS650:
KITRU3650

Koa komnnekTa c DEROS625:
KITRU3625

SKkoHomwmsA 329,50 y.e.

’

KoHcTpyKkTOop “lNMHeBMaTnyeckmin’

B komnnekre:

- 0S383CV 70x198mMm

« PROS @150mMm,
opbuta 2,5/5,0 Mm

« LUnaHr KOMBUHMPOBAHHbIN
27MM X 5,5m

« Komnnekt pa3bemoB

(4]

Koa komnnekTa c PROS650:
KITRU4650

Koa komnnekTa c PROS625:
KITRU4625

SKoHomusA 87,50 y.e.

B komnnekre:

« 0S383CV 70x198mm

« PROS@150mMm, opbuTa 2,5/5,0 MM
2 lLinaHra KOMGMHVPOBaHHbIX
27MM X 5,5m

« Mbinecoc DE 1230 L PC

- Komnnekr passeTButenen

« Komnnekt pa3bemoB

« MHesMm. 650k gna DE 1230

Koa komnnekTa c PROS650:
KITRU5650

Kop komnnekTa c PROS625:
KITRU5625

SKkoHomuMA 243,00 y.e.

© aw

0

B komnnekre:

« 0S383CV 70x198mMm

« PROS @150Mm, op6uTa 2,5/5,0 MM
2 lLinaHra KOMGMHVPOBaHHbIX
27MM X 5,5m

« Mbinecoc DE 1230 L PC

- Komnnekr passeTButenen

« KomnnekT pa3bemoB

« MuesM. 600k gna DE 1230
Pabouas ctaHuua

Cuctema Kpennenus

Koa komnnekTa c PROS650:
KITRU6650

Koa komnnekTa c PROS625:
KITRU6625

SKoHomuA 337,00 y.e.

KoHcTpyKTOop "InA cTeH u notonkos”

B komnnekre:

« LEROS 950CV c uexnom
« Mbinecoc DE 1230 L AFC
« LWnaHr 27mm x 4m

Kon komnnekTa: KITRU7

JKoHoMmuA 249,00 y.e.

8]

@
D

]

&

' {

B Komnnekre:

« LEROS 950CV

- Mbinecoc DE 1230 L AFC
« LWnaHr 27mm x 4m

- DEROS5650CV B keiice
« [1Be nofoLwBbI

Koa komnnekTa: KITRU8

SKoHomuA 358,00 y.e.

KoHcTpyKTOop "lMonnpoBKa ctekna”

(9]

B komnnekre:

+ 2 $eTpoBbIX MOANP. AUCKA

« 20 puckos Abralon 125mm 360
« 20 puckos Abralon 125mMm 600
« 20 pguckos Abralon 125Mm 1000
« NacraPolarshine E3, 11

?il.. 1

AbralolT
gl

Kon komnnekTa: KITRU9

|“ '-I-— |"

= b
- .

JKoHomuA 18,90 y.e.

[10)

B Komnnekre:

« 2 eTpoBbIX MOAMP. AUCKA

« 20 guckos Abralon 125mm 360
« 20 guckoe Abralon 125mm 600
« 20 guckos Abralon 125Mm 1000
Macta Polarshine E3, 15
MonupoBanbHasa MalmHKa
PS1437

« MNogowBsa 125MM xecTkasa

Koa komnnekTa: KITRU10

SKoHomusA 71,40 y.e.

8 MIRKA | 2018

PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CpPOKM nocTaBkun yTOHHﬂI;ITE Yy npodasua




MIRKA

Cucrtembl U peweHns

KomMnnekTbl

loToBble peweHnsa ot Mirka

BbibepeTe rotoBbIi KOMMAEKT

KomnnekT "Inekrpuyecknin”

KomnnekT "Inektpuyeckun 2"

KomnnekT ” dnektpnueckum 3”

(1)

B Komnnekre:

« DEROS @150mm,
op6uTa 2,5/5,0 Mm

« Mbinecoc DE 1230 L PC

« lWUnaHr 27mMm x 4m

-

Kop komnnekTa ¢
DEROS650: KITRU11650

Kop komnnekTa ¢
DEROS625: KITRU11625

SkoHomwusA 114,00 y.e.

B Komnnekre:

- DEROS 5650CV B
Kence

- [1Be noaoLwuBbI

« Mbinecoc DE 1025

« lUnaHr 27mm x 4m

Q%
& o

piss

o

Kop komnnekra:
KITRU12

JKoHomuA 98,00 y.e.

> <

®

B Komnnekre:

- DEOS 383CV
« MNbinecoc DE 1230 L PC
« LLnaHr 27mMmm x 4m

-

Kop komnnekTa:
KITRU13

SkoHomuA 114,00 y.e.

KomnnekT "NMHeBMmaTnuecknmn”

KomnnekTt “bbicTpbii dpuHNW”

"LLInn¢doBaHme CTeH 1 NOTONKOB”

14)
-

£

S

B Komnnekre:

« PROS @150Mm,
op6uTa 2,5/5,0 MM

« LLnaHr KOMBUHNPOBAH-
HbI 27MM X 5,5M

« Mbinecoc DE 1230 L PC

« HeBMm. 6nok ana DE 1230

« KomnnekT pasbemoB

S
0

Kop komnnekTa ¢
PROS650: KITRU14650

Kop komnnekTa ¢
PROS625: KITRU14625

SkoHomuA 127,50 y.e.

KomnnekTt ” dnektpnueckum 4”

B komnnekre:
« PS1437
« MNopowsa
125MMm markas
« Macra Polarshine 10, 1n

'y . ‘
« 2 AnCKa
13 0BYMHbBI 150MM
« 2 XenTbIX NONNpo-
L BasibHbIX AncKa 150mMm

Kop komnnekTa:
KITRU15

SKoHomuA 59,90 y.e.

B komnnekre:

« Mbinecoc DE 1230 L
AFC

« MawvHa anda cteH n
notonkos Miro 955

« lWUnaHr 27mm x 4m

Kop komnnekra:
KITRU16

SKoHomuA 149,00 y.e.

Komnnekt "Golden Finish”

'/

R <> TN |
&

QE
0

) _—

D

B KomnnekTe:

« DEROS650CV B Keiice
« [1Be nopoLwBbI

« Pabouas cTaHuus

B Komnnekre:

50 wnnd. anckos N1 n
No2 150mm
2 XKenTbIX U 2 YepHbIX

« Mbinecoc penbedHbIX NONNPOBabHbIX
DE 1230 L PC ancka 155 mm
+ WnaHr 27mm x 4m - « PS1437
» Cuctema KpenneHus r, . - « MNopgowsa 135 mm PS1437
— Msrkas

Kop komnnekTa:
KITRU17

Macta Polarshine 5,1 n
MNacra Polarshine 20, 1 n

Kop komnnekra:
- KITRU18

4 I...-: v -
' 4
’ SkoHomuA 198,00 y.e. SKoHoMMA 72,60 y.e.
PekoMeH0BaHHbIe PO3HUYHBIE LieHsbl, HOC 18 % MIRKA | 2018 9
1y.e. = 1 eBpo. Po3HNuHas LeHa B pybnsix onpeaenseTcs NPoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YYETOM PeKOMEHA0BaHHBIX LieH, YKasaHHbIX B AaHHOM npaiic-nucTe

* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CpPOKM NMoCTaBkn yTO‘-lHﬂl;ITe Yy npogasua




Abranet’

Q.Silver’

Abralon’

®'1\.‘_&3

_Nlicrostar

~ ~

{

B viwkanbHbiin ceruarbiin abpa3vB ana 6ecnblibHOro WANdOBaHUA, CrneunanbHo
pa3paboTaHHbIl 4518 06PabOTKM LWINATIEBKY, FPYHTA, NIAKOB, KOMMO3UTOB 11 MHOXECTBa
ApYrux matepuanos. O6nafjaeT BbICOKOW MPOU3BOAUTENIBHOCTbIO MO CPAaBHEHWIO C TPa-
AULMOHHBIMU abpasviBamy Ha GYMaXkHO OCHOBe, blarofapa Yemy AeMOHCTpUpyeT
BbICOKYI0 PEeHTabesIbHOCTb.

MaTepuan npegHasHaueH 415 CyXoro MaLLHHOIO ¥ PyUHOro WdoBaHyis. Pesynbrar -
BbICOKOE KaueCcTBO 06paboTKI NOBEPXHOCTM 1 YMCTas 340poBas paboyas cpefa.

HoBwHKa B NiMHelKe ceTuatbix abpasvsos Abranet Ace cneuuanbHo paspaboTaH
AN 06paboTKM TBepAbIX NOBepPXHOCTEl. bnarofapa onTMMM3NPOBaHHON CTPYKTYpe
CeTyaTon OCHOBbI 1 Kepamuyeckomy 3epHy Abranet Ace obnagaeT NpeBoOCXOaHbIMY
PeXYyLMMM CBOWCTBAMM 1 BbICOKOWN MPOU3BOAUTENBHOCTBIO. BbicokoaddpekTrBeH
npu wWinpoBKe TBEPAbIX LWMNATIEBOK, KOMMNO3UTOB, NIAacTVKa, TBEPAbIX NMOPOS Ape-
BECVIHbI.

E Q.Silver n3rotoBneH Ha 31aCTUYHOW 1 NPOYHOI BYyMa)KHO OCHOBE C IaTEKCHbIM
nokpbiTrem. Abpasre 061ajaeT oNTUMaNbHOM arpeccMBHOCTbIO, UTO obecrneumnBaeT
6bicTpoe 1 3dpdeKTnBHOE CHATUE 0bpabaTbiBaeMoro Matepuarsna. bnarogapa stomy
abpasuB AeMOHCTPUPYET NPEBOCXOAHYIO NMPOU3BOAUTENBHOCTb NPK WdOBAHNM
PasnnyHbIX MaTepunanos, Takmx Kak JIKI, wnatneska n KOMNO3nTbl.

Hogebiln abpasue Q.Silver Ace ¢ kepammnyeckm 3epHOM NMOKa3blBaeT OT/INUHYIO
NPOM3BOAUTENBHOCTb NPV 06PabOTKe TBEPAbIX MOBEPXHOCTEN.

B Abralon - 310 YHUKaNbHbIA MHOrOQYHKUMOHAMbHbIM MaTepuas, Co3AaHHbIN
LA 06paboTKM Kak POBHBIX, Tak 1 NPOGUIIbHbIX MOBEPXHOCTEN. 3anaTeHTOBAHHasA
3MacTUYHAA CTPYKTYpa NO3BOMAET AOCTUMaTb OUYEHb INaAKON TEKCTYPbl MOBEPXHOCTH
Ha yrnax n KpoMKax, CBOAA K MAHUMYMY PUCK MOAB/IEHWA OTNEYATKOB OT HaAaBIMBaHUA.

3nacTnyHadA TKaHeBasA OCHOBa CBOGOAHO NPOMYCKaeT BO3AYX 1 BOAY, 3@ CUET Yero
MaTepman MOXHO MCMOJb30BaTb U B CYXOM, Y BO BNaXKHOM PEXMME, C MCMOJIb30BaHVeM
WANOMALLMHKIN U BPYYHY!O.

m OTOT CTONKMNIA yHMBepcaanbM MaTepunan npekpacHo noaxoaut AnAa BbICOKO-
CKOPOCTHOro U.IJ'IVI(I)OBaHI/Iﬂ B Ky30BHOM peMOHTE.

Gold umeet NONYOTKPbITYHO HAaCbINKY 1 CneunanibHOe CTeapaTHOE NOKPbITUE ANA
npenoTepawleHna 3abuBKM 1” o6pa3OBava KOMKOB, 4YTO no3sonAeT Aocturatb
ONnTMMaNnbHOro pe3ynbTraTa LUﬂl/Id)OBaHI/IFI.

B microstar - abpasuvB Ha NJIeHOYHON OCHOBE ANIA MaTUPOBAHWA U YCTPaHeHWA
nedpekToB okpacku Ha JIKI.

Bnaropapsa cneunanbHOMy CTeapaTOBOMY MOKPbITUIO Y OQHOPOAHOW OCHOBE
13 nonusadupHonm nneHkn ¢ Microstar Bbl rapaHTMpoBaHHO fO6beTeCh BbICOKOKaue-
CTBEHHOWN GUHMLLHOW NOBEPXHOCTW. AGpPa3nB MeHbLLe 3abrBaeTca 1 nmeeT bonee
OAUTENbHBIN CPOK CNy»Obl. Microstar ocTaBnaeT ToHualwmMe LapanuHbl, KOTopble
Nerko NonnpyTCA.

CoBepLLEHHbI pe3ynbTaT rapaHTUPOBaH NPU NCMOMNb30BaHMN C MAFKOW NPOKIIaAKon
5 mm. Tonbko Ans cyxoro wnndoBaHua.
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MIRKA

AbpasuBbl
TexHn4yeckune XapaKTepucTukun

[REELELTE] Aunckn  MNonockn PynoHbl  Jluctbl  JleHTbl 3epHo*

CeTyuatble abpasuBbl

Abranet® . ° . AlO
Abranet® Ace . ) ) Kepamuueckoe
Abranet® HD . ° . AlO
Abranet® Ace HD . ) Kepamuueckoe
Abranet® Max . AlO
Abranet® Soft ° AlO
Autonet® ° . ° AlO

A6pa3uBbl Ha NIEHOYHOI OCHOBE

Ceasyouwme

Cmona/Cmona

Cmona/Cmona

Cmona/Cmona

Cmona/Cmona

Cmona/Cmona

CneymanbHaa cmona

Cmona/Cmona

OcHoBa

rlOﬂI/IaMI/I,D,HaFI CeTKa

CneumanbHaa HUTb

HelinoHoBasA ceTka

CneymanbHaa HUTb

nOﬂI/IaMI/I,El,HaFI CeTKa

MonnamngHan cetka/
NoposoH

MonuamngHas ceTka

Hacbinka Liser

lpapauuu 3epHa (P) OcHOBHOe NpuMeHeHne

JIKN Lnatnéeka [JpeBecuHa Metann [Mnactuk Komnoswutbl
80, 100, 120, 150, 180, 240, 320,

3akpbiTas KopuuHeBaTtbinn 360, 400, 500, 600, 800, 1000 . . . ° . .
3aKpbiTas CBeT/I0-KOPUYHEBDIN Gl 120, 110 L0 20}, ST, B,
P P 400, 500, 600, 800, 1000 * * * * * *
MonyoTkpbiTas KopwnuHeBaTbili 40, 60, 80, 120, 150, 180 . . . ° . )
3akpbiTan KopwnyHeBaTbil 40, 60, 80 ° ° ° ° ° °
3akpbiTas KopwnuHeBaTbIli 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240 . .
3akpbiTan bopgno 500, 800, 1000 ° °
3aKpbITas Cepbiii 80, 120, 180, 240, 320, 400, 500,
aKpbITa epbl 600, 800 . ° °

Aquastar® ° AlO Cmona MNMonunponunex
Aquastar® Soft . AlO Cmona Monvnponunex
. Cmona ¢ HU3KUM
®
Microstar ° ° AlO TR lOE MonunadurpHasa nneHka
Polarstar® ° SiC Cmona/Cmona MNMonnactepoBas nneHka
Polarstar® SR ° AlO Cmona/Cmona MonuadrpHas nneHka

A6pa3uBbl Ha TKAHEBO-MOPOJIOHOBOI OCHOBE

TpI/IKOTa)KHaﬂ TKaHb Ha
nopoJiIoHe

Abralon® . . SiC CneunanbHas cMona

TexHonoruns TémHo-KkpacHbii P400-P800, 400, 600, 800, 1000, 1200, 1500,
Aquastar Benbii P1000-P2000 2000 ° y
TexHonorus TémHo-kpacHbin P400-P800, 400, 600, 800, 1000, 1200, 1500,

Aquastar Benbiin P1000-P2000 2000 * *
MNMonyoTkpbiTas benbin 800, 1000, 1200, 1500, 2000, 2500 ° °
MonyoTkpbiTas beno-3enéHoin 320,360, 400,.300,1600,800:1000; °

1200, 1500
Monyorkpeiran > ~11M10BbIA, SRS - MATHBIA, ooy 5000) SRs5(2500), SR7(3000) e

TexHonormsa
Abralon

SR3 - Xentbin

Cepbliin

180. 360. 500. 600. 1000. 2000.
3000. 4000 ° ° ° ®

o
L]

LUnndoBanbHbIii BOMIOK
HeTkaH. maTepuvian u3
nonanammpi. BOJIOKHa

HeTkaH. maTtepuan n3
nonvamup. BOJIOKHa

Mirlon® . . . AlQ, SiC QeHonoBas cmona

Mirlon Total® ° ° AlQ, SiC ®eHonoBasi cmona

A6pa3uBbl Ha 6yMaX<HOI1 OCHOBe

Cneu. YKpenneHHasa

Coarse Cut ° . ° AlO Cmona/Cmona

TpéxmepHas

TpéxmepHas

3eneHblii GP, kpacHbIli VF, cepbiii
UF, cBetno-cepbinn MF

KpacHbin VF, cepbii UF,

bexesbin MF

320, 360, 1500, 2000 . . . ° ° .

360, 1500, 2500 ° ° ° ° ° °

6ymara F
. P60 bymara D,
Ecowet ° AlQ, SiC Cmona/Cmona P80-2500 Bymara B
Gold ° . ° . AlO Cmona/Cmona bymara E/D/C
Gold Soft ° AlO Cmona/Cmona B
NOpPOsoH
Goldflex Soft . AlO Cmona/Cmona SRR R
NOpOsoH
Mirox ° ° AlO Cmona/Cmona Bymara D/C/B
Q.Silver® ° . ° AlQ, SiC Cmona/Cmona NatekcHan 6ymara B/C/D
Q.Silver® Ace ° . Kepamuueckoe Cmona/Cmona VAR O EE D]
JNatekcHas 6ymara C
Ultimax® ° ° AlO Cmona/Cmona AHTMCTaTW_'I.G;ICEKaH By
. P80 - P120 bymara C, P150
WPF ° ° AlQ, SiC Cmona/Cmona -P2000 Bymara B
WPF Roses ° AlQ, SiC Cmona/Cmona bymara C/ bymara B

MNMonyoTKpbiTas bopgo 40, 60, 80, 100, 120, 150 . ° )
60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240,
3akpbiTan YépHbIn 280, 320, 360, 400, 500, 600, 800, °
1000, 1200, 1500, 2000, 2500
MonyoTKpbiTas 30/10TUCTbIN 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 220,

YoTkp 240, 280, 320, 360, 400, 500, 600 ° ° ° ° ° °
MonyoTKpbiTas 3010TUCTbIN 320, 500, 800 ° °
MonyoTKpbiTasn 30M10TUCTbIN U Lait), 2lb) 2o ) 2080 B 2ol

yoTkp 500, 600, 800, 1000 * * . *
MNMonyoTKpbiTas Kéntbin 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 240 ° ° ° °

80, 100, 120, 150, 180, 220, 240,
MonyoTtkpbiTas Cepo-rony6or 280, 320, 400, 500, 600, 800, ) ) . . . )
1000, 1200, 1500
MonyoTKkpbiTan TéMHO-dMONETOBbIN by Uy L) 10, ety 2plv s,
yoTkp 320, 400, 500, 800 * * * * * *
. . . 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 240,
Selective Coating KopuuHesbiii 320 . )
60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240,
3akpbiTan YépHbIn 280, 320, 360, 400, 500, 600, 800, ° ° °
1000, 1200, 1500, 2000, 2500
3aKpbiTas YépHbIn 1500, 2000, 2500, 3000 .

PekoMeHao0BaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LieHa B pybnsix onpeaenseTcs NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C y4ETOM PeKOMEHA0BAaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npaic-nucTe
* Hecknapackast nosuums. Hanuume v cpoku NocTaBku yTOUHSIATE Y npoaasLa

12 MIRKA|2018

PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has ueHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LIeH, YKka3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapackast nosuums. Hannume v cpoku NocTaBku YTOUHsIATE Y NpoaasLa
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AbpasuBbl
MIRKA [ncku

papauua Kop ans 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e.

Abranet « 77 mm
P80 5420305080 50 39,00 0,78
P100 5420305010 * 50 34,50 0,69
P120 5420305012 50 34,50 0,69
P150 5420305015 * 50 34,50 0,69
P180 5420305018 50 34,50 0,69
P240 5420305025 50 34,50 0,69
P320 5420305032 50 34,50 0,69
P360 5420305037 * 50 34,50 0,69
P400 5420305041 * 50 34,50 0,69
P500 5420305051 * 50 34,50 0,69
P600 5420305061 * 50 34,50 0,69
P800 5420305081 * 50 42,00 0,84
P1000 5420305092 * 50 42,00 0,84

YHusepcaneHbIl cemyameili abpasue 0511 6ecnbiibHoU wiugosku. Joneuti cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

Abranet . 125 mm
P80 5423205080 50 46,50 0,93
P100 5423205010 50 41,00 0,82
P120 5423205012 50 41,00 0,82
P150 5423205015 50 41,00 0,82
P180 5423205018 50 41,00 0,82
P240 5423205025 50 41,00 0,82
P320 5423205032 50 41,00 0,82
P360 5423205037 * 50 41,00 0,82
P400 5423205041 50 41,00 0,82
P500 5423205051 50 41,00 0,82
P600 5423205061 50 41,00 0,82
P800 5423205081 50 49,50 0,99
P1000 5423205092 50 49,50 0,99

YHusepcanvHbil cemyamellt abpasus 013 6ecnubinbHOU wiiugosku. Jonzul cpok ciyx6bi, He 3a6usaemcs.

Abranet « 150 mm
P80 5424105080 50 52,50 1,05
P100 5424105010 50 47,50 0,95
P120 5424105012 50 47,50 0,95
P150 5424105015 50 47,50 0,95
P180 5424105018 50 47,50 0,95
P240 5424105025 50 47,50 0,95
P320 5424105032 50 47,50 0,95
P360 5424105037 50 47,50 0,95
P400 5424105041 50 47,50 0,95
P500 5424105051 50 47,50 0,95
P600 5424105061 50 47,50 0,95
P800 5424105081 50 56,50 1,13
P1000 5424105092 50 56,50 1,13

YHusepcanbHbit cemyameiti abpasus 013 6ecnbinbHOU winugoesku. Jonzuli cpok cyx6bl, He 3abusaemcs.

Abranet « 225 mm
P80 5422302580 25 64,00 2,56
P100 5422302510 25 61,75 2,47
P120 5422302512 25 61,75 247
P180 5422302518 25 61,75 2,47
P240 5422302525 25 61,75 247
P320 5422302532 * 25 61,75 2,47

YHusepcaneHbil cemyameili abpasue 0517 6ecnbiibHol wiaugosku. Joneuti cpok cayx6el, He 3abusaemcs.

MIRKA | 2018 PekomeHaoBaHHbIE Po3HWYHbIe LieHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapckas noauums. Hanuumne v cpoku noctaBku yTOUHSIATE y npoaasLa

14



AbpasuBbl
MIRKA [ncku

lpapauua Kopa pnsa 3akasa YnakoBKa, WrT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.  LleHa 3a 1 wr,Yy.e.
Abranet Ace « 77 mm
P80 AC20305080 50 40,50 0,81
P100 AC20305010 * 50 36,50 0,73
P120 AC20305012 50 36,50 0,73
P150 AC20305015 * 50 36,50 0,73
P180 AC20305018 50 36,50 0,73
P220 AC20305022 * 50 36,50 0,73
P240 AC20305025 50 36,50 0,73
P320 AC20305032 50 36,50 0,73
P400 AC20305041 50 36,50 0,73
P500 AC20305051 * 50 36,50 0,73
P600 AC20305061 * 50 36,50 0,73
P800 AC20305081 * 50 36,50 0,73
P1000 AC20305092 * 50 36,50 0,73

YHusepcanbHbIli cemyameili abpasue 0515 waugosku meepobix nogepxHocmeli. Joneutli cpok ciyx6bl, He 3abusaemcs.

Abranet Ace « 125 mm

P80 AC23205080 * 50 48,50 0,97
P100 AC23205010 * 50 43,00 0,86
P120 AC23205012 * 50 43,00 0,86
P150 AC23205015 * 50 43,00 0,86
P180 AC23205018 * 50 43,00 0,86
P220 AC23205022 * 50 43,00 0,86
P240 AC23205025 * 50 43,00 0,86
P320 AC23205032 * 50 43,00 0,86
P400 AC23205041 * 50 43,00 0,86
P500 AC23205051 * 50 43,00 0,86
P600 AC23205061 * 50 43,00 0,86
P800 AC23205081 * 50 43,00 0,86
P1000 AC23205092 * 50 43,00 0,86

YHusepcanbHbIli cemyamelli abpasue 0515 waugposku meepovix nosepxHocmeti. Joneuli cpok ciyx6bl, He 3abusaemcs.

Abranet Ace » 150 mm

P80 AC24105080 50 55,00 1,10
P100 AC24105010 50 50,00 1,00
P120 AC24105012 50 50,00 1,00
P150 AC24105015 * 50 50,00 1,00
P180 AC24105018 50 50,00 1,00
P220 AC24105022 * 50 50,00 1,00
P240 AC24105025 50 50,00 1,00
P320 AC24105032 50 50,00 1,00
P400 AC24105041 50 50,00 1,00
P500 AC24105051 50 50,00 1,00
P600 AC24105061 * 50 50,00 1,00
P800 AC24105081 50 50,00 1,00
P1000 AC24105092 * 50 50,00 1,00
YHusepcanbHbil cemyamelli abpasue 018 waugosku meepobix nosepxHocmed. Joneuli cpok ciyx6el, He 3abusaemcs.
Abranet Ace - 200 mm
P80 AC25205080 50 110,50 2,21
P120 AC25205012 50 105,50 2,11
P150 AC25205015 * 50 105,50 2,11
P180 AC25205018 50 105,50 2,11
P240 AC25205025 50 105,50 2,11
P320 AC25205032 50 105,50 2,11
P400 AC25205041 50 105,50 2,11

YHugepcanbHelli cemyameili abpasue 0 waugposku meepdbix nosepxHocmeli. [Joneuti cpok cyx6el, He 3a6usaemcs.

PexomeHaoBaHHbIe po3HUYHbIe LeHbl, HOC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. =1 espo. PosHnyHasn ueHa B pybnsx onpeaenseTcs NpoaasLOM CaMOCTOATENBHO C YHETOM PEKOMEHAOBAHHbBIX LieH, YKa3aHHbIX B AaHHOM npaic-nucTe
* Hecknapckas nosuums. Hanuume 1 cpoku nocTaekv yTouHANTe y npogasua
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AbpasuBbl
MIRKA [ncku

papauua Kop ans 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e.
Autonet « 77 mm
P80 AE20305080 * 50 24,00 0,48
P120 AE20305012 * 50 20,00 0,40
P180 AE20305018 * 50 20,00 0,40
P240 AE20305025 * 50 20,00 0,40
P320 AE20305032 * 50 20,00 0,40
P400 AE20305041 * 50 20,00 0,40
P500 AE20305051 * 50 20,00 0,40
P600 AE20305061 * 50 20,00 0,40
P800 AE20305081 * 50 20,00 0,40

Cemuameili abpasus 0ns 6ecnbinbHol wugosku. CneyuasbHo pa3pabomax 0n1A Ky308H020 asmopemoHma. Jonauti cpok cnyx6s!

Autonet « 125 mm

P80 AE23205080 50 27,50 0,55
P120 AE23205012 50 24,00 0,48
P180 AE23205018 50 24,00 0,48
P240 AE23205025 50 24,00 0,48
P320 AE23205032 50 24,00 0,48
P400 AE23205041 50 24,00 0,48
P500 AE23205051 50 24,00 0,48
P600 AE23205061 * 50 24,00 0,48
P800 AE23205081 * 50 24,00 0,48

Cemyameiti abpasus 014 6ecnbibHoU wiugosku. CneyuanbHo paspabomat 0715 Ky308H020 asmopemoHma. Jjonauti Cpok ciyx6ul

Autonet « 150 mm

P80 AE24105080 50 32,50 0,65
P120 AE24105012 50 28,50 0,57
P180 AE24105018 50 28,50 0,57
P240 AE24105025 50 28,50 0,57
P320 AE24105032 50 28,50 0,57
P400 AE24105041 50 28,50 0,57
P500 AE24105051 50 28,50 0,57
P600 AE24105061 50 28,50 0,57
P800 AE24105081 50 28,50 0,57

Cemyuameili abpasug 051: 6ecnbineHol wugosku. CneyuansHo pazpabomar 0715 Ky308H020 asmopemoHma. JJonauli cpok cyx6el

MIRKA | 2018 PekomeHaoBaHHbIE Po3HWYHbIe LieHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapckas noauums. Hanuumne v cpoku noctaBku yTOUHSIATE y npoaasLa
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AbpasuBbl
MIRKA [ncku

lpapauua Kopa pnsa 3akasa YnakoBKa, WrT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.  LleHa 3a 1 wr,Yy.e.
Abranet Ace HD - 125 mm

P40 AH23202540% 25 43,75 1,75

P60 AH23202560 25 38,75 1,55

P80 AH23202580 25 35,00 1,40

P120 AH23202512* 25 33,50 1,34

Cemyameili abpa3sue 051: Wiupos8aHus KOMNO3UMo8 u Memanna. [ns cyxol u 871aXXHOU waugoeku.

Abranet Ace HD « 150 mm
P40 AH24102540 25 51,50 2,06
P60 AH24102560 25 45,25 1,81
P80 AH24102580 25 40,25 1,61
P120 AH24102512* 25 38,00 1,52

Cemyamelli abpasus 0714 W/UGO8AHUA KOMNO3UMO8 U Memannd. ina cyxol U 81aGXHOU W/IUGPOBKU.

PekoMeHa0BaHHbIe Po3HUYHbIe ueHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018 17

1 ye.= 1 €eBpo. PosHuyHas ueHa B py6ﬂF|X onpegenserca NpogaBLOM CaMOCTOATENBHO C Y4€TOM peKOMeHAO0BaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B AaHHOM ﬂpaﬁC—ﬂMCTe
* HECKJ'IH[J,CKaﬂ nosnuua. Hanuuve n CPOKW/ NOCTaBKuN yTO‘-lHﬂVITe Yy npogasua



Abpa3uBbl
MIRKA [ncku

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBsky, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e.

Gold » 150 mm - 9 oTBepcTUIA

P60 2362605060 * 50 20,00 0,40
P80 2362609980 * 100 33,00 0,33
P100 2362609910 * 100 33,00 0,33
P120 2362609912 * 100 33,00 0,33
P150 2362609915 * 100 33,00 0,33
P180 2362609918 * 100 33,00 0,33
P220 2362609922 * 100 33,00 0,33
P240 2362609925 * 100 33,00 0,33
P280 2362609928 * 100 33,00 0,33
P320 2362609932 * 100 33,00 0,33
P400 2362609941 * 100 33,00 0,33
P500 2362609951 * 100 33,00 0,33

YHugepcanvHbili abpazug 0719 waudosKu NOBEDXHOCMHbIX C/10e8 KDACKU U WNAamJieeKu, OpesecuHol U Memasia.

Gold - 150 mm - 15 oTBepcTUiA

P40 2361105040 50 29,00 0,58
P60 2361105060 50 24,00 0,48
P80 2361109980 100 28,00 0,28
P100 2361109910 100 28,00 0,28
P120 2361109912 100 28,00 0,28
P150 2361109915 100 28,00 0,28
P180 2361109918 100 28,00 0,28
P220 2361109922 100 28,00 0,28
P240 2361109925 100 28,00 0,28
P280 2361109928 100 28,00 0,28
P320 2361109932 100 28,00 0,28
P400 2361109941 100 28,00 0,28
P500 2361109951 100 28,00 0,28

yHUBepCGﬂbell] 06PG3UB ons Wﬂud)OSKU N0BEepPXHOCMHbIX C/10€8 KpdCKU U wnamJiesku, apeeeCUHbl umemanna.

Gold Multihole « 150 mm « 37 oTBepcTUI

P80 236CF09980 100 32,00 0,32
P100 236CF09910* 100 32,00 0,32
P120 236CF09912 100 32,00 0,32
P150 236CF09915* 100 32,00 0,32
P180 236CF09918 100 32,00 0,32

Gold Multihole « 150 mm « 121 oTBepcTHe

P240 236CH09925 100 32,00 0,32
P320 236CH09932 100 32,00 0,32
P400 236CH09941 100 32,00 0,32
P500 236CH09951 100 32,00 0,32

Gold - 200 mm - 9 oTBepcTUIA

P120 2363205012 * 50 53,50 1,07
P150 2363205015 * 50 53,50 1,07
P180 2363205018 * 50 53,50 1,07
P240 2363205025 * 50 53,50 1,07
P320 2363205032 * 50 53,50 1,07
P400 2363205041 * 50 53,50 1,07

yHUBepCaﬂbelﬁ a6pasue onsa LUﬂUdJOSKU N0B8epxXHOCMHbIX CJ10e8 KpdCKu u wnamJiesku, apeseCUHbl umemanna.

MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTca NpoaaBLOM CaMOCTOSATENbHO C YYETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B AaHHOM npanc-nucre
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku yTOYHsITE Y npofasLa
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AbpasuBbl
MIRKA [ncku

lpapauua Kopa pnsa 3akasa YnakoBKa, WrT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.  LleHa 3a 1 wr,Yy.e.

Gold « 225mm « 27 oTBepcTU

P40 2363802540* 25 30,00 1,20
P60 2364802560* 25 26,50 1,06
P80 2364802580* 25 23,50 0,94
P100 2364802510* 25 23,50 0,94
P120 2364802512* 25 23,50 0,94
ey P150 2364802515* 25 23,50 0,94
" P180 2364802518 25 23,50 0,94
S YHu8epcanbHbIt abpasue 0ns WaugposKU NOBEPXHOCMHBIX C/I0€8 KpAcKu U LunamyieKku, OpesecuHsl U Memania.

Yellow Soft « 225mm - 27 oTBepcTUN

P40 1674802540 * 25 47,50 1,90
P60 1674802560 * 25 40,75 1,63
P80 1674802580 * 25 39,50 1,58
P100 1674802510 * 25 39,50 1,58
P120 1674802512 * 25 39,50 1,58
P150 1674802515 * 25 39,50 1,58
P180 1674802518 * 25 39,50 1,58
P240 1674802525 * 25 39,50 1,58

Ab6pasue Ha 6yMaxHoU 0CHO8e C NOPOIOHOM 018 WTUPOBAHUA CMpoumesbHOU UHUWHOU WNAmJiesKu.

Q.Silver Ace « 150 mm « 15 oTBepcTUn

P80 3261109980 100 46,00 0,46
P100 3261109910 * 100 46,00 0,46
P120 3261109912 100 46,00 0,46
P150 3261109915 * 100 46,00 0,46
P180 3261109918 100 46,00 0,46
P220 3261109922 * 100 46,00 0,46
P240 3261109925 100 46,00 0,46
P320 3261109932 100 46,00 0,46
P400 3261109941 100 46,00 0,46
P500 3261109951 100 46,00 0,46
P800 3261105081 50 46,00 0,46

Ab6pazus ¢ Kepamuyeckum 3epHom 0718 winugosaHus meepobix JIKI1, Komno3umos, Memanna u opesecuHsl meepobix NOPOO.

Q.Silver Ace - 150 mm « 17 oTBepcTUIn

P80 3267909980 100 46,00 0,46
P100 3267909910*% 100 46,00 0,46
P120 3267909912 100 46,00 0,46
P150 3267909915*% 100 46,00 0,46
P180 3267909918 100 46,00 0,46
P220 3267909922*% 100 46,00 0,46
P240 3267909925 100 46,00 0,46
P320 3267909932 100 46,00 0,46
P400 3267909941 100 46,00 0,46
P500 3267909951 100 46,00 0,46
P800 3267905081 50 46,00 0,46

Ab6pasue ¢ kepamuyeckum 3epHom 0718 winugosaHus meepobix JIKI1, komno3umos, Memanna u opesecuHsl meepobix NOPOO.

PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucte
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AbpasuBbl
MIRKA [ncku

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e.

Q. Silver Ace Multihole « 150 mm « 37 oTBepcTui

P80 326CF09980 100 50,00 0,50
P100 326CF09910 100 50,00 0,50
P120 326CF09912 100 50,00 0,50
P150 326CF09915 100 50,00 0,50
P180 326CF09918 100 50,00 0,50

Q. Silver Ace Multihole « 150 mm - 1210TBepcTue

P240 326CH09925 100 50,00 0,50
P320 326CH09932 100 50,00 0,50
P400 326CH09941 100 50,00 0,50
P500 326CH09951 100 50,00 0,50

Q.Silver « 150 mm « 9 oTBepcTUI

P80 3662609980 100 42,00 0,42
P100 3662609910 * 100 42,00 0,42
P120 3662609912 100 42,00 0,42
P150 3662609915 100 42,00 0,42
P180 3662609918 100 42,00 0,42
P220 3662609922 100 42,00 0,42
P240 3662609925 100 42,00 0,42
P280 3662609928 * 100 42,00 0,42
P320 3662609932 100 42,00 0,42
P400 3662609941 100 42,00 0,42
P500 3662609951 * 100 42,00 0,42

[Ana wnugosarus JIKI, komnosumos, Memanna u dpesecuHsl. Cmoek K 8bICOKUM memnepamypam.

Q.Silver « 150 mm « 15 oTBepcTUin

P80 3661109980 100 42,00 0,42
P100 3661109910 100 42,00 0,42
P120 3661109912 100 42,00 0,42
P150 3661109915 100 42,00 0,42
P180 3661109918 100 42,00 0,42
P220 3661109922 100 42,00 0,42
P240 3661109925 100 42,00 0,42
P280 3661109928 100 42,00 0,42
P320 3661109932 100 42,00 0,42
P400 3661109941 100 42,00 0,42
P500 3661109951 100 42,00 0,42
P600 3661105061 50 21,00 0,42
P800 3661105081 50 21,00 0,42
P1000 3661105092 50 26,50 0,53
P1200 3661105093 50 26,50 0,53
P1500 3661105094 50 26,50 0,53

Ana UJﬂUdJOBGHUﬂ JIKT1, komno3umos, memanna u apeBECUHbI. Cmoek K 8bICOKUM memnepamypam.

o
20 MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe

* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku yTOYHsITE Y npofasLa



AbpasuBbl

MIRKA [ncku

lpapauua Kopa pnsa 3akasa YnakoBKa, WrT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.  LleHa 3a 1 wr,Yy.e.
Coarse Cut - 150 mm
P40 4062205040 * 50 40,00 0,80
P60 4062205060 * 50 38,00 0,76
P80 4062205080 * 50 33,50 0,67
P100 4062205010 * 50 33,50 0,67
P120 4062205012 * 50 33,50 0,67
P150 4062205015 * 50 33,50 0,67
ﬂﬂﬂ umud)osaHus memanna, wnamjsesxKku u apeBeCLlel.
Coarse Cut - 150 mm - 7 oTBepcTuin
P40 4062805040 50 40,00 0,80
P60 4062805060 50 38,00 0,76
P80 4062805080 50 33,50 0,67
P100 4062805010 * 50 33,50 0,67
P120 4062805012 50 33,50 0,67
P150 4062805015 50 33,50 0,67
ﬂﬂﬂ wnudweaHu;q Memasaa, wnamsiesku u apeaecw-/b/.
Coarse Cut - 150 mm - 9 oTBepcTun
P40 4062605040 50 40,00 0,80
P60 4062605060 50 38,00 0,76
P80 4062605080 50 33,50 0,67
P100 4062605010 * 50 33,50 0,67
P120 4062605012 50 33,50 0,67
P150 4062605015 * 50 33,50 0,67
,ﬂﬂﬂ LUﬂUdJOBaHUFl memania, wnamjiesku u apeBGCUHbI.
Coarse Cut - 200 mm - 9 oTBepCTUI
P40 4063205040 * 50 70,50 1,41
P60 4063205060 * 50 68,50 1,37
P80 4063205080 * 50 64,50 1,29
ﬂﬂﬂ wnudJoeaHun mMemanna, wnamiJsiesku u apeBeCUHl:I.
Ultimax « 150 mm « 15 oTBepcTuin
P40 UC61105040 * 50 42,00 0,84
P60 UC61105060 * 50 39,50 0,79
P80 UC61105080 50 35,00 0,70
P100 UC61105010 * 50 34,50 0,69
P120 UC61105012 50 34,50 0,69
P150 UC61105015 * 50 34,50 0,69
P180 UC61105018 50 34,50 0,69

Lna wﬂUdJOBaHUﬂ apeseCUHbI, UCKYCCMBEHH020 KamMHA.

PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 %
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1 ye.= 1 €eBpo. PosHuyHas ueHa B py6J'|5IX onpegenserca NpogaBLOM CaMOCTOATENBHO C Y4€TOM peKOMeHAO0BaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B AaHHOM I'Ipal7lC—I'|I/ICTe
* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CPOKW/ NOCTaBKuN yTO‘-lHﬂl;ITe Yy npogasua



AbpasuBbl
MIRKA [ncku

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e.
Abralon « 77 mm
P180 8A20302018 20 29,60 1,48
P360 8A20302037 20 29,60 1,48
P500 8A20302051 * 20 29,60 1,48
P600 8A20302061 20 29,60 1,48
P1000 8A20302092 20 29,60 1,48
P2000 8A20302095 * 20 29,60 1,48
P3000 8A20302098 * 20 45,20 2,26
P4000 8A20302097 * 20 45,20 2,26

MHO020pyHKYUOHANbHBIG Mamepuan 018 CMyKmypupoeaHus HebobUX y4acmKos nosepxHocmu. Hauny4ywuti pesynemam npu
wuosaHuu € yeaaxHeHUeMm.

Abralon « 150 mm
P180 8A24102018 20 37,20 1,86
P360 8A24102037 20 37,20 1,86
P500 8A24102051 20 37,20 1,86
P600 8A24102061 20 37,20 1,86
P1000 8A24102092 20 37,20 1,86
P2000 8A24102095 20 37,20 1,86
P3000 8A24102098 20 56,40 2,82
P4000 8A24102097 20 56,40 2,82

MHOo20@yHKUUOHANbHBIG Mamepuan 018 CMykmypupo8aHus HebobWUX y4acmKos8 nogepxHocmu. Hauny4ywuti pesynsmam npu
wnutosaHUU C y8aaXHeHUEM.

Abralon J3 150 mm

P360 8M029930 20 37,20 1,86
P500 8M030131 20 37,20 1,86
P600 8M030149 20 37,20 1,86
P1000 8M030175 20 37,20 1,86
P2000 8M030194 20 37,20 1,86
P3000 8M030195 20 56,40 2,82
P4000 8M030271 20 56,40 2,82
Abralon J5+ 150 mm
P360 8P031330 20 37,20 1,86
P500 8P031353 20 37,20 1,86
P600 8P031376 20 37,20 1,86
P1000 8P031377 20 37,20 1,86
P2000 8P031435 20 37,20 1,86
P3000 8P031464 20 56,40 2,82
P4000 8P031465 20 56,40 2,82
Abranet Soft « 150 Mm
P500 5374102051 * 20 44,00 2,20
P800 5374102081 * 20 44,00 2,20
P1000 5374102092 * 20 44,00 2,20
[na 8vipagHusaHus u cmpykmypuposaHus nogepxHocmu. s py4Ho20 U MauwUHHO20 WUGOBAHUS.

Gold Soft « 150 mm « 15 oTBepcTUin

P320 2371102032 20 15,60 0,78
P500 2371102051 20 15,60 0,78
P800 2371102081 20 15,60 0,78

Ab6pazue Ha nopos1oHo8oU 0CHOBE /1A WIUGOBAHUSA 2pYHMA U MAMUPOBAHUA 1AKA.

o
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe

* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku yTOYHsITE Y npofasLa
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MIRKA

Abpa3uBbl
[ncku

lpapauua Kopa pnsa 3akasa YnakoBKa, WrT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.  LleHa 3a 1 wr,Yy.e.
Microstar « 77 mm
i3 P800 FM6JT05081 * 50 17,00 0,34
A MICROSTAR P1000 FM6JT05092 * 50 17,00 0,34
e P1200 FM6JT05093 50 17,00 0,34
oW P1500 FM6JT05094 50 17,00 0,34
B P2000 FM6JT05095 * 50 17,00 0,34
P2500 FM6JT05096 * 50 17,00 0,34
Mukpoabpasue Ha nneHo4YHoU ocHoge. [l18 Mamupo8aHus u ycmpaHeHUs 0eheKmoe OKpacku.
Microstar « 150 mm
A P800 FM62205081 50 26,50 0,53
L : Fin. P1000 FM62205092 * 50 26,50 0,53
i P1200 FM62205093 50 26,50 0,53
Frp, 0 sose P1500 FM62205094 50 26,50 0,53
s B P2000 FM62205095 50 26,50 0,53
v B P2500 FM62205096 50 26,50 0,53
—enaTaE™ Mukpoabpazue Ha nneHo4YHoU 0cHo8e. [l1a Mamupo8aHus u ycmpaHeHus 0eghekmos OKpacKu.
Microstar - 150 mm « 15 oTBepcTun
P800 FM61105081 50 26,50 0,53
P1000 FM61105092 50 26,50 0,53
P1200 FM61105093 50 26,50 0,53
P1500 FM61105094 50 26,50 0,53
P2000 FM61105095 50 26,50 0,53
P2500 FM61105096 50 26,50 0,53
Mukpoabpazug Ha nineHo4YHoU ocHose. []71a Mamupo8aHus u ycmpaHeHus 0ehekmos OKpacKu.
Polarstar « 77 mm
P800 FA6JT05081 * 50 17,00 0,34
P1200 FA6JT05093 * 50 17,00 0,34
P1500 FA6JT05094 * 50 17,00 0,34
Abpaszus Ha nieHoYHoU ocHose. [J17 waugosaHus Kpacku, meepobix U KepamuyecKux J1aKos.
Polarstar « 150 mm
P600 FA62205061 * 50 26,50 0,53
P800 FA62205081 * 50 26,50 0,53
P1000 FA62205092 * 50 27,50 0,55
P1200 FA62205093 * 50 27,50 0,55
P1500 FA62205094 * 50 27,50 0,55
Abpaszus Ha nneHoYHoU ocHoee. [Jna waughosaHus Kpacku, meepobix U Kepamu4ecKux J1aKos.
Polarstar « 150 mm « 15 oTBepcTun
P320 FA61105032 50 26,00 0,52
P360 FA61105037 * 50 26,00 0,52
P400 FA61105041 * 50 26,00 0,52
P500 FA61105051 * 50 26,00 0,52
P600 FA61105061 50 26,50 0,53
P800 FA61105081 50 26,50 0,53
P1000 FA61105092 50 27,50 0,55
P1200 FA61105093 50 27,50 0,55
P1500 FA61105094 50 27,50 0,55
Abpaszus Ha nneHoYHoU ocHoee. [Jn1A waughosaHus Kpacku, meepobix U Kepamu4ecKux J1aKos.
PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018

1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucte

* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CpPOKM NMoCTaBkn yTOqHﬂl;lTe Yy npogasua
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AbpasuBbl
MIRKA [ncku

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e.

LWinndoBanbHble LBETKN

Polarstar SR « @ 32 mm « Kneii « B KOHBepTe

- P2500 (7 mukpoH)  FS30009907 100 35,95 35,95
= el P3000 (5 mukpoH)  FS30009905 100 35,95 35,95
\ Mukpoabpa3susbl Ha nieHo4HoU 0CHoBe 0/ MoYeYHO20 yodieHUsA Oe(eKmos.
\ SR 5 (MamHbili)

SR 7 (nunoaeiti)

WPF Roses « @ 33/36 mm « Knei1 « B KOHBepTe

P1500 2130109994 100 15,10 15,10
P2000 2130109995 100 15,10 15,10
@ P2500 2130109996 100 15,10 15,10
P3000 2B30109998 100 15,82 15,82
. . . . . LnugosaneHsie 8o0ocmolikue ysemku Ha 6yMaxHol 0CHoBe 0718 MoYeYHO20 yoaneHus 0egheKmos.

3auncTHble ll.lﬂl/l(l)OBaﬂbH bleé oNUCKN

Quick Disc AL.OX « Roloc+@ 50 mm

36 8091500136 100 116,00 1,16
50 8091500150 100 108,00 1,08
80 8091500180 100 102,00 1,02

Quick Disc CER « Roloc « @ 50 mm

36 8091530136 25 32,50 1,30
50 8091530150 25 30,50 1,22
80 8091530180 25 29,50 1,18
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
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1 ye. = 1 €eBpo. Po3HuyHas ueHa B pyGJ'IHX onpegenserca NnpoAaBLOM CaMOCTOATENBHO C Y4€TOM peKOMeHAO0BaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B AaHHOM I'Ipal7lC—I'|I/ICTe
* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CpPOKM nocTaBkun yTOHHﬂI;ITe Yy npodasua



AbpasuBbl
MIRKA [Tornocku

lpapauua Kopa pnsa 3akasa YnakoBKa, WrT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.  LleHa 3a 1 wr,Yy.e.
Abranet « 70x125 mm
P80 5414905080 * 50 36,50 0,73
P100 5414905010 * 50 32,50 0,65
P120 5414905012 * 50 32,50 0,65
P150 5414905015 * 50 32,50 0,65
P180 5414905018 * 50 32,50 0,65
P240 5414905025 * 50 32,50 0,65
P320 5414905032 * 50 32,50 0,65
P360 5414905037 * 50 32,50 0,65
P400 5414905041 * 50 32,50 0,65
P500 5414905051 * 50 32,50 0,65
P600 5414905061 * 50 32,50 0,65

YHusepcanbHbit cemyameiti abpasue 014 6ecnoinbHoU winugosku. Jonauli cpok cyx6bel, He 3abusaemcs.

Abranet « 70x198 mm
P80 5415005080 50 40,50 0,81
P100 5415005010 * 50 36,50 0,73
P120 5415005012 50 36,50 0,73
P150 5415005015 * 50 36,50 0,73
P180 5415005018 50 36,50 0,73
P240 5415005025 50 36,50 0,73
P320 5415005032 50 36,50 0,73
P360 5415005037 * 50 36,50 0,73
P400 5415005041 50 36,50 0,73
P500 5415005051 * 50 36,50 0,73
P600 5415005061 * 50 36,50 0,73

YHusepcanbHbit cemyameiti abpasue 014 6ecnoinbHoU winugosku. Jonauli cpok cyx6bel, He 3abusaemcs.

Abranet « 70x420 mm
P80 5415105080 50 76,00 1,52
P100 5415105010 50 70,50 1,41
P120 5415105012 50 70,50 1,41
P150 5415105015 50 70,50 1,41
P180 5415105018 50 70,50 1,41
P240 5415105025 50 70,50 1,41
P320 5415105032 50 70,50 1,41
P360 5415105037 50 70,50 1,41
P400 5415105041 50 70,50 1,41
P500 5415105051 50 70,50 1,41

YHusepcanvHbil cemyameiti abpasue 014 6ecnoinbHOU winugosku. Jonzuli cpok cyx6ei, He 3abusaemcs.

PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3HWYHas LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaasLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHA0BaHHbIX LeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre
* Hecknapackast nosuums. Hanmume v cpoku NocTaBku yTOUHSIATE Y npoaasLa
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AbpasuBbl
MIRKA [Tornocku

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e.
Abranet « 80x230 mm

P80 AE175F1080 10 125,90 12,59

P120 AE175F1012 10 114,70 11,47

P180 AE175F1018 10 114,70 11,47

P240 AE175F1025 10 114,70 11,47

YHusepcanbHbit cemuyameiti abpasue 014 6ecnoinbHoU winugosku. Jonauli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

Abranet « 115x230 mm
P80 5411205080 * 50 94,00 1,88
P100 5411205010 * 50 90,50 1,81
P120 5411205012 50 90,50 1,81
P150 5411205015 * 50 90,50 1,81
P180 5411205018 * 50 90,50 1,81
P240 5411205025 50 90,50 1,81
P320 5411205032 50 90,50 1,81
P360 5411205037 * 50 90,50 1,81
P400 5411205041 * 50 90,50 1,81
P500 5411205051 * 50 90,50 1,81
P600 5411205061 * 50 90,50 1,81

YHusepcanvHbil cemyameili abpasue 013 6ecnoinbHOU winugosku. Jonzuli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

o
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe

* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku yTOYHsITE Y npofasLa
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AbpasuBbl
MIRKA [Tornocku

lpapauua Kopa pnsa 3akasa YnakoBKa, WrT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.  LleHa 3a 1 wr,Yy.e.
Abranet Ace « 70x125 mm
P80 AC14905080 * 50 38,50 0,77
P120 AC14905012 * 50 34,00 0,68
P150 AC14905015 * 50 34,00 0,68
i, P180 AC14905018 * 50 34,00 0,68
23 -'-ﬁ'fl-;‘?ﬂ P240 AC14905025 * 50 34,00 0,68
“):-'F r P320 AC14905032 * 50 34,00 0,68
. P400 AC14905041 * 50 34,00 0,68
P500 AC14905051 * 50 34,00 0,68
P600 AC14905061 * 50 34,00 0,68
P800 AC14905081 * 50 34,00 0,68

YHUBepcanbHbili cem4yamoiti abpasus 0s1s waugosku meepdsix nosepxHocmed. Joneuti cpok cyx6el, He 3a6usaemcs.

Abranet Ace « 70x198 mm
P80 AC15005080 * 50 43,00 0,86
P120 AC15005012 * 50 38,50 0,77
P150 AC15005015 * 50 38,50 0,77
"’}{5‘ P180 AC15005018 * 50 38,50 0,77
’f ,u P240 AC15005025 * 50 38,50 0,77
,.p 4 P320 AC15005032 * 50 38,50 0,77
{ ,F P400 AC15005041 * 50 38,50 0,77
P500 AC15005051 * 50 38,50 0,77
P600 AC15005061 * 50 38,50 0,77
P800 AC15005081 * 50 38,50 0,77
yHUBepCGﬂbelL? cemyameoll GﬁpﬂSUB aﬂﬁl LU/'IUdJOBKU msepablx noserHocmeL?. ,ﬂOﬂZUl‘J CpOK Cﬂy)K6bI, He 306UBG€mCFI.
Abranet Ace » 115x230 mm
P80 AC11205080 * 50 99,00 1,98
P120 AC11205012 * 50 95,00 1,90
-‘;? . P150 AC11205015 * 50 95,00 1,90
ﬁ.“? '::F' . il
: o e q‘ﬂ-ﬂ",r P180 AC11205018 * 50 95,00 1,90
B P240 AC11205025 * 50 95,00 1,90
"?;- : -r"-: ‘.:f P320 AC11205032 * 50 95,00 1,90
”?;,;f.p P400 AC11205041 * 50 95,00 1,90
an P500 AC11205051 * 50 95,00 1,90
P600 AC11205061 * 50 95,00 1,90

YHusepcanbHbIli cemyameili abpasue 0115 waugosku meepobix nogepxHocmeli. Joneuti cpok cyx6bl, He 3abusaemcs.

Abranet Ace « 70x420 mm
P8O AC15105080 50 80,00 1,60
g P10 AC15105012 50 74,00 148
f"“’ P150 AC15105015 * 50 74,00 1,48
,s"" 5 P180 AC15105018 50 74,00 1,48
y J ’ P240 AC15105025 50 74,00 1,48
g ‘J,/ P320 AC15105032 50 74,00 1,48
4 P400 AC15105041 50 74,00 1,48

YHuBepcanbHelli cemyameili abpasue 01 waugposku meepdbix nosepxHocmeli. Joneuti cpok cyx6el, He 3a6usaemcs.

PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3HWYHas LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaasLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHA0BaHHbIX LeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre
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* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CpPOKM NMoCTaBkn yTO‘-lHﬂl;ITe Yy npogasua



AbpasuBbl
MIRKA [Tornocku

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e.
Autonet « 70x125 mm
P80 AE14905080 * 50 25,00 0,50
P120 AE14905012 * 50 21,50 0,43
P180 AE14905018 * 50 21,50 0,43
P240 AE14905025 * 50 21,50 0,43
P320 AE14905032 * 50 21,50 0,43
P400 AE14905041 * 50 21,50 0,43
P500 AE14905051 * 50 21,50 0,43
P600 AE14905061 * 50 21,50 0,43

Cemyameiti abpasus 0713 6ecnblneHoU wiugosku. CneyuansHo paspaboman 015 Ky308H020 asmopemMoHma. [jonauti Cpok ci1yx6el.

Autonet « 70x198 mm
P80 AE15005080 50 30,00 0,60
P120 AE15005012 50 25,00 0,50
P180 AE15005018 50 25,00 0,50
P240 AE15005025 50 25,00 0,50
P320 AE15005032 * 50 25,00 0,50
P400 AE15005041 * 50 25,00 0,50
P500 AE15005051 * 50 25,00 0,50
P600 AE15005061 * 50 25,00 0,50

Cemyameili abpasue 014 6ecnbiibHoU wiugosku. CneyuanbHo paspabomat 0715 Ky308H020 asmopeMoHma. joneuti CpoK cryxoubl.

Autonet ¢ 115x230 mm

P80 AE11205080 * 50 71,50 1,43
P120 AE11205012 * 50 61,00 1,22
P180 AE11205018 * 50 61,00 1,22
P240 AE11205025 * 50 61,00 1,22
P320 AE11205032 * 50 61,00 1,22
P400 AE11205041 * 50 61,00 1,22
P500 AE11205051 * 50 61,00 1,22
P600 AE11205061 * 50 61,00 1,22

Cemuyameili abpasus 014 6ecnbinbHoU wiugosku. CneyuanbHo paspabomar 0715 Ky308H020 asmopeMoHma. [Jonauti Cpok criyxbel.

Autonet -« 70x420 mm
P80 AE15105080 50 56,00 1,12
P120 AE15105012 50 51,00 1,02
P180 AE15105018 50 51,00 1,02
P240 AE15105025 50 51,00 1,02
P320 AE15105032 50 51,00 1,02
P400 AE15105041 50 51,00 1,02
P500 AE15105051 50 51,00 1,02
P600 AE15105061 * 50 51,00 1,02

Cemyameili abpasue 014 6ecnbiibHoU wiugosku. CneyuanbHo paspabomat 0715 Ky308H020 asmopeMoHma. Jjoneuli Cpok ciyx6ebl.

o
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe

* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku yTOYHsITE Y npofasLa
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Abpa3uBbl
MIRKRA [Tornocku

lpapauua Kopa pnsa 3akasa YnakoBKa, WrT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.  LleHa 3a 1 wr,Yy.e.

Gold « 70x198 mm « 8 OTBEpCTUIA » NUNYYKa

P80 2363505080 * 50 13,50 0,27
P120 2363505012 * 50 13,50 0,27
P180 2363509918 * 100 27,00 0,27
P240 2363509925 * 100 27,00 0,27
P320 2363509932 * 100 27,00 0,27
P400 2363509941 * 100 27,00 0,27

YHusepcaneHoil 06[)613(13 ona Wﬂud)OBKU NOBepPXHOCMHbIX C/10€8 KpdCKU U wnamJiesku, apeeeCUHbl umemanna.

Gold - 70x420 mm - nuny4Ka

P40 2366305040 50 42,00 0,84
P60 2366305060 50 41,00 0,82
P80 2366305080 50 21,00 0,42
P100 2366309910 * 100 42,00 0,42
P120 2366309912 100 42,00 0,42
P150 2366309915 * 100 42,00 0,42
P180 2366309918 100 42,00 0,42
P220 2366309922 * 100 42,00 0,42
P240 2366309925 100 42,00 0,42
P320 2366309932 100 42,00 0,42
P400 2366309941 100 42,00 0,42

yHUBepCGﬂbeIL? G6p03U8 ons umuqboeKu NOBEPXHOCMHbIX C/10€8 KpACKU U wnamjJieeKku, ap(EBECLIHbI umemasnna.

Gold « 70x420 mm « 14 oTBepCTUIA » NUNYYKa

P60 2366405060 * 50 34,00 0,68
P80 2366405080 50 21,00 0,42
P100 2366405010 50 21,00 0,42
P120 2366405012 50 21,00 0,42
P180 2366405018 50 21,00 0,42
P240 2366405025 50 21,00 0,42
P320 2366405032 50 21,00 0,42

YHusepcaneHeit aGpasue ona UJﬂud)OBKU NOBePXHOCMHbIX C/10e8 KpACKU U wnamJiesKku, apeBeCUHbI umemanna.

Q.Silver Ace « 70x420 MM » 14 oTBepCTU » INNYYKa

P80 3266409980* 100 90,00 0,90
P120 3266409912* 100 80,00 0,80
P180 3266409918* 100 80,00 0,80
P240 3266409925* 100 80,00 0,80
P320 3266409932* 100 80,00 0,80

Abpasus c kepamuyeckum 3epHoM 0718 wugosaHua meepdbix JIKI1, komnozumos, memanna u opesecuHsl meepobix NOPOO.

PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3HWYHas LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaasLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHA0BaHHbIX LeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre
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* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CpPOKM NMoCTaBkn yTO‘-lHﬂl;ITe Yy npogasua



MIRKA

AbpasuBbl
J1eHTbl

papauua

Abranet Max - 100x610 mm

P80
P120
P180

Abranet Max « 75x533 mm

P80
P120
P180

Belt Red « 13x457mMMm

P40
P60
P8O

\

MIRKON « 10x330Mm

— P40
bﬁ\l

4@ P60
E""‘"“ ,..a" P80
P120

Kop ansa 3akasa

AB416T0280
AB416T0212

AB416T0218
Cemyamelti abpasus 0511 6ecnolibHoU waugosku. Joneut cpok cyx6bel, He 3abusaemcs.

AB410T0280
AB410T0212
AB410T0218

5740179340
5740179360
5740179380

LUnud)osaanaﬂ nleHma 0/19 NHeBMOHANUJIbHUKQ.

95403T0140
9540370160
9540370180
9540370112

YnakoBKa, WT.

2

2

2

Cemuameiti abpasus 0714 6ecnbinbHoU wWiiugosku. Joneuli cpok cyx6bl, He 3abusaemcs.

10
10
10

LieHa 3a ynaKoBky, y.e.

28,74
28,74
28,74

23,58
23,58
23,58

3,00
3,00
3,00

6,00
6,00
6,00
6,00

LleHa 3a 1 wr, y.e.

14,37
14,37
14,37

11,79
11,79
11,79

1,00
1,00
1,00

1,20
0,60
0,60
0,60
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PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %

1 ye. = 1 €eBpo. Po3HuyHas ueHa B py6n;|x onpegenserca NnpoAaBLOM CaMOCTOATENBHO C Y4€TOM peKOMeHAO0BaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B AaHHOM I'IpaVIC—ﬂI/ICTe

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CpPOKM nocTaBkun yTOHHﬂI;ITe Yy npodasua



AbpasuBbl
MIRKRA PynoHbl

papauma Kop ansa 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.
Abranet« 115 mm x 10 m » nunyuka
P80 545BY001803R 1 89,86
P100 545BY001103R 1 87,10
P120 545BY001123R 1 87,10
P180 545BY001183R 1 87,10
P240 545BY001253R 1 87,10
P320 545BY001323R 1 87,10
P400 545BY001413R 1 87,10
P500 545BY001513R 1 87,10
P600 545BY001613R 1 87,10
P800 545BY001813R * 1 104,56
P1000 545BY001923R * 1 104,56

YHusepcanbHeili cemyameili abpasus 0515 6ecnbineHoU wiugosKu. Joneul cpok cyx6bl, He 3abusaemcs.

Abranet .80 Mmmx 10 m
P80 545BL001803R 1 68,50
P120 545BL001123R 1 55,54
P180 545BL001183R 1 55,54
Gold+115Mmm x50 m
P60 2351100160 1 47,36
P80 2351100180 1 46,70
P100 2351100110 1 41,23
P120 2351100112 1 41,23
P150 2351100115 * 1 41,23
P180 2351100118 1 41,23
P220 2351100122 * 1 41,23
P240 2351100125 1 41,23
P280 2351100128 * 1 41,23
P320 2351100132 1 41,23
P400 2351100141 1 41,23
YHugepcanvHbit abpaszue 071 WaugposKu NOBEPXHOCMHbIX C/10€8 KpACKU U WnamJiesKu, dpesecuHsl
umemarsnna.
PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
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1 ye.= 1 €eBpo. PosHuyHas ueHa B py6J'IHX onpegenserca NpogaBLOM CaMOCTOATENBHO C Y4€TOM peKOMeHAO0BaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B AaHHOM I'Ipal7lC—I'|I/ICTe
* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CPOKW/ NOCTaBKuN yTO‘-lHﬂl;ITe Yy npogasua



MIRKA

AbpasuBbl
JncTol

papauua

Kop ansa 3akasa

YnakoBKa, WT.

LleHa 3a ynakoBky, y.e.  LleHa3a 1 wrT,y.e.

Aquastar « 115x140 mm « 100 nep¢popupOBaHHbIX NNCTOB B PY/IOHe

P400
= P600
ol P800

\ P1000

Vs P1200

P1500

P2000

FW13009941
FW13009961
FW13009981
FW13009992
FW13009993
FW13009994
FW13009995

100 29,87 29,87
100 29,87 29,87
100 29,87 29,87
100 29,87 29,87
100 29,87 29,87
100 29,87 29,87
100 29,87 29,87

A6pasug Ha nineHoYHoUl 0cHose 0151 8/1axHOU U Cyxoli py4YHOU waugosKU 2pyHMa, WaugosKku u ycmpareHus degpekmos Ha JIKIT e
Ky308HOM pemoHme u cekmope OEM.

Aquastar Soft « 115x140 mm

P400
P600
P800
P1000
P1200
P1500
P2000

FW71402041
FW71402061
FW71402081
FW71402092
FW71402093
FW71402094
FW71402095

20 26,00 1,30
20 26,00 1,30
20 26,00 1,30
20 26,00 1,30
20 26,00 1,30
20 26,00 1,30
20 26,00 1,30

neHoyHbIl abpasus Ha NoposIoHO8oU 0CHOBe 07151 871aXHOU U CyxoU py4HOU WwUuposKU 2pyHmMa, ycmpaHeHus oegpekmos Ha JIKI1 e
Ky308HOM peMoHme u cekmope OEM. YoobeH 8 06pabomke npogusibHbix nosepxHocmed.

Goldflex Soft « 115x125mm 200 nep¢poprpoBaHHbIX NNCTOB B py/IOHE

P150
P180
P220
P240
P280
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

2912707015
2912707018
2912707022
2912707025
2912707028
2912707032
2912707041
2912707051
2912707061
2912707081
2912707092

200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00

SnacmudHeit Mamepuan 0715 py4Hozo waugosanus JIKIM u wnamiesku. [ToponoHoeas ocHosa obecneyusaem posHyIo PUHUWHYIO

nogepxHocme.

Soft Sanding Pad « 115x140 mm

P60 medium
P120 fine

P220 super fine
P400 ultra fine
P600 micro fine

8791150110 *
8791150111
8791150115
8791150118
8791150112

LWnndoBanbHasa ry6ka » 120x98x13mm

P100
P180
P220

8790400112 *
8790700112 *
8790800112 *

[18yCMOPOHHAA py4YHAs WAUPOBATLHARA 2y6KA.

20 19,80 0,99
20 19,80 0,99
20 19,80 0,99
20 19,80 0,99
20 19,80 0,99

A6pasusHeili 1UCM HAa NOPOIOHOBOU OCHOBE 0715 CyxoU U 8IAXHOU WIUGOBKU MpyOHOOOCMYNHbIX y4dcmkos. [Joneuli cpok cryx6bl.

100 62,00 0,62
100 62,00 0,62
100 62,00 0,62

32 MIRKA | 2018

PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %

1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CpPOKM nocTaBkun yTO‘-lHﬂI;ITE Yy npodasua



AbpasuBbl
MIRKRA NncTbl

lpapauua Kopa pnsa 3akasa YnakoBKa, WrT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.  LleHa 3a 1 wr,Yy.e.
WPF « 230x280 mm
P60 2110105060 50 31,50 0,63
P80 2110105080 50 29,50 0,59
P100 2110105010 50 27,50 0,55
P120 2110105012 50 27,50 0,55
P150 2110105015 50 22,00 044
P180 2110105018 50 22,00 044
P220 2110105022 50 22,00 044
P240 2110105025 50 22,00 044
P280 2110105028 50 22,00 044
P320 2110105032 50 22,00 044
P360 2110105037 50 22,00 0,44
P400 2110105041 50 22,00 0,44
P500 2110105051 50 22,00 044
P600 2110105061 50 22,00 0,44
P800 2110105081 50 22,00 0,44
P1000 2110105092 50 24,50 0,49
P1200 2110105093 50 24,50 0,49

Bodocmotikaa wnugosansHas bymaza 0na o6pabomku JIKI, nnacmuka u memanna.

WPF - 140x230 mm
P1500 2111105094 50 24,50 0,49
P2000 2111105095 50 24,50 0,49
P2500 2111105096 50 29,00 0,58
Booocmotikaa wnugosaneHas bymaza 0na o6pabomku JIKI1, nnacmuka u memanna.
Ecowet - 230x280 mm
P60 2010105060 50 28,00 0,56
P80 2010105080 50 24,50 0,49
P100 2010105010 50 19,00 0,38
P120 2010105012 50 19,00 0,38
P150 2010105015 50 19,00 0,38
P180 2010105018 50 19,00 0,38
P220 2010105022 50 19,00 0,38
P240 2010105025 50 19,00 0,38
P280 2010105028 * 50 19,00 0,38
P320 2010105032 50 19,00 0,38
P360 2010105037 50 19,00 0,38
P400 2010105041 50 19,00 0,38
P500 2010105051 50 19,00 0,38
P600 2010105061 50 19,00 0,38
P800 2010105081 50 19,00 0,38
P1000 2010105092 50 21,00 0,42
P1200 2010105093 50 21,00 0,42

Bodocmolikas wnugosaneHas 6ymaza skoHoM-knacca ona ob6pabomku JIKI, nnacmuka u memanna.

Ecowet « 140x230 mm
P1500 2011105094 50 18,50 0,37
‘ P2000 2011105095 50 18,50 0,37

‘ P2500 2011105096 50 22,50 0,45
Booocmoltikas wnugosaneHas 6ymaza skoHoM-knacca ona obpabomku JIKI, nnacmuka u memanna.

PexomeHaoBaHHbIe po3HUYHbIe LeHbl, HOC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. =1 espo. PosHnyHasn ueHa B pybnsx onpeaenseTcs NpoaasLOM CaMOCTOATENBHO C YHETOM PEKOMEHAOBAHHbBIX LieH, YKa3aHHbIX B AaHHOM npaic-nucTe
* Hecknapckas nosuums. Hanuume 1 cpoku nocTaekv yTouHANTe y npogasua
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AbpasuBbl
MIRKRA JNncTbl

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBsky, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e.
Gold - 230x280 mm
P40 2310102540 25 21,75 0,87
P60 2310102560 25 14,75 0,59
P80 2310102580 25 14,25 0,57
P100 2310105010 50 22,00 0,44
P120 2310105012 50 22,00 0,44
P150 2310105015 50 22,00 0,44
NS S P180 2310105018 50 22,00 0,44
i P i P220 2310105022 50 22,00 0,44
P240 2310105025 50 22,00 0,44
P320 2310105032 50 22,00 0,44
P400 2310105041 50 22,00 0,44
YHueepcaanb/a (16[]03113 onsa Luﬂud)OSKU NOBEPXHOCMHbIX CJ10€8 KpAacCKu u whamJiesku, apeBecqul umemanna.
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
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1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapckast noauums. Hannune n cpoku nocTasku yTOYHSANTE y npoAasLa



AbpasuBbl
MIRKA LLInndooBarnbHbI BOUNOK

lpapauua Kopa pnsa 3akasa YnakoBKa, WrT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.  LleHa 3a 1 wr,Yy.e.

Mirlon Total « 115x230 Mmm

VF360  KpacHbi 8111202537 25 26,00 1,04
XF800  uepHbIN 8111202581 25 26,00 1,04
UF 1500 cepbii 8111202594 25 26,00 1,04
MF 2500 6exeBbiii 8111202596 25 28,50 1,14

SnacmuyHeiti mpexmepHbili wugosabHelli 80Ln0K 015 00800KU NosepxHocmu. ToHbue, 31dCMuYHee U umeem 60siee OMKpbimyio
cmpykmypy no cpasHeHuto ¢ Mirlon. lTooxodum 011 waugosaHus ecex munos nogepxHocmed.

Mirlon Total e 115 MM x 10 m

VF 360 KpacHbin 815BY001373R 1 42,23 42,23
UF 1500 cepbin 815BY001943R 1 42,23 42,23

SnacmuyHblli mpexmepHbIl Waugpos8asbHbil 80U10K 071 00800KU nosepxHocmu. ToHbuie, 31acmuyHee U umeem 6osiee OMKpLIMyo
cmpykmypy no cpasHeuto ¢ Mirlon. lodxodum 0ns wugosaHus ecex munos nosepxHocmed.

Mirlon « 150 mm

VF 360 60pAoBbIN 8024101037 10 12,70 1,27

. UF 1500 cepbinn 8024101094 10 12,70 1,27
dnacmudHeit mpexmepHbIl WauposanbHyil 80UOK € 8eIUKOENHLIMU c8oLICMaamu 015 00800KU NOBEPXHOCMU.

[Mooxodum 0718 waugosaHusA 8cex Munos nogepxHocmed.

Mirlon « 152x229 mm

GP 320 3eJ1eHbIN 8019002032 20 26,00 1,30
VF 360 60pAoBbIN 8019002037 20 25,20 1,26
UF 1500 cepbit 8019002094 20 25,20 1,26
MF 2000 KoOpuW4YHEBbIi 8019002095 20 25,20 1,26

SnacmudHbeit mpexmepHbIl WauposanbHbil 80UIOK € 8eIUKONHLIMU c8olicmaamu 0151 00800KU NOBEPXHOCMU.
[Modxodum 071 WAUPOBAHUSA 8CeX MUNO08 No8epxHocmed.

Mirlon«115MmmXx 10 m

GP 320 3eneHbin 805BY001323R 1 31,48 31,48
VF 360 60paoBbi 805BY001373R 1 31,48 31,48
UF 1500 cepbiin 805BY001943R 1 31,48 31,48
MF 2000 Kopu4HeBbIN 805BY001953R 1 31,48 31,48

SnacmuyHbIt mpexmepHebili WU osanbHeil 0UIOK C 8eTUKOTIENHLIMU c8olicmeamu 0715 00800KU NOBEPXHOCMU.
Modxodum 0na waugosaHus ecex munos nogepxHocmed.

VF - oueHb morkud, UF - ynempamotkud, MF - ceepxmonkud, GP - o6uje2o HasHayeHus

PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucte
* Hecknapackast nosuums. Hanmume v cpoku NocTaBku yTOUHSIATE Y npoaasLa
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[apaHTVA Ha HCTPYMEHT 2+1

m Becb wnudoBanbHblit 1 NONUPOBaNbHbIN MHCTPYMeHT Mirka umeer

Mlnm paclinpeHHyto rapaHTuio 2+1 rog c MOMeHTa NOKYMNKu.

HononHuTtenbHbin +1 rog rapaHTum Bol nonyyaete, 3apernctprposas Baww
WHCTPYMEHT Ha caTe www.mirka.ru B TeueHue 30 fHel C MOMEHTA NMOKYMKMU.
Mopma rapaHTUINHOIo cepTUdrKaTa 3aBUCUT OT TUMA MHCTPYMEHTA U KINEHTa;
KaXk[bll THCTPYMEHT CniegyeT perucTpmpoBaTh OTAeNbHO. Pernctpaumsa
FAPAHTWA OOMONTHUTENbHAA rapaHTUA He MOTYT 6bITb NepeaaHbl 4PYroMy ALYy Um
PermETRaLAN T RyMenTa KomnaHuu. B cnyyae BO3HVKHOBEHWA HEMCNPABHOCTU C MHCTPpyMeHToM Mirka,
KoTopas nonagaeT Noj rapaHTuMio U cBA3aHa C feheKTOM KOMMNEKTYIOLMX
1 cbopku, komnaHmsa Mirka obecrneunt pemoHT Ballero nHCTpymMeHTa Ha
6e3B03Me3HOI OCHOBE B COOTBETCTBUN C YCIIOBUAMM rapaHTUN.

http://www.mirka.com/ru/Warranty-Information
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LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA SJ'IeKTpI/I‘-IeCKI/IIZ NMHCTPYMEHT
€3 Bluetooth

MIRKA® DEROS

dneKTpuyeckaa poTopHO-opbuTanbHas windoBanbHas MalwmHKa 220B

J

=

—- —

Camas MoLLHaA 1 camasi KOMNaKTHas B CBOEM KJlacce Huskuin npodunb Kopnyca

CynepHagexHblil 6eCLLeTOYHbIN fBUraTeNb Heo6bluaiHO Manblii BeC - Bcero 1 Kr!

MocToAHHasA CKOPOCTb MPW BbICOKOW Harpy3ke MpoAoMKUTENBHBIN CPOK CIYXObI

MnaBHbIN NycK ABUraTens CrmmeTpuryHas dopma ansa ynobcTea paboTbl 06eumu pykamu
MOCTOAHHDBIN KOHTPOMb TEMMNepaTypbl ABUraTENA U MNaTbl KOHTPOEpa KoM@opTHbBIN XBaT 1 NYYLINIA KOHTPONb Haf NPOLLECCOM PaboTbl
dneKTpMUYeCKUn TOpMO3 ABUraTeNs 1 TOPMO3 NOAOLLBbI BcTpoeHHble faTumK n3mepeHus Bubpauuii 1 Bluetooth

CucTema CHUXKEHWS YPOBHSA BUBpaLuii

CkopocTb YpoBeHb

MNopolwsa, @ OpbuTta Bec
BpaljeHusa wyma Komnnekrauyunsa Mopenb Kop ans 3akasa LleHa, y.e.
(Mm)
(06/M1H) ab(A)
125 5,0 4,000-10,000 71 1,0 B KOPOOKe DEROS550CV MID5502022 * 529,00
150 2,5 4,000-10,000 71 1,0 B KOpObOKe DEROS625CV MID6252022 529,00
150 5,0 4,000-10,000 71 1,0 B KOpObOKe DEROS650CV MID6502022 529,00
1251150 5,0 4,000-10,000 71 1,0 BKeiice ‘® —~" DEROS5650CV MID5650202CA 569,00
150 8,0 4,000-10,000 71 1,0 B KOpObOKe DEROS680CV MID6802022 529,00
Kabenb 230B ¢ pa36opHbIM pazbemom 4,3m MIE9016011 29,90
Pa36opHbI pasbem ana kabena 2308 MIE9011111 8,20

Komnnekt noctaBku DEROS: wnndoBanbHas MallMHKa, MOAOLLBA, 3alMTHaA NPOKNajKa, Kabenb 4m, Habop abpasnsos Abranet n Abranet HD, knioy gns
NOZJOLIBbI, LUECTUTPAHHDIN KMOY U KOMIMIEKT 6alaHCMPOBOYHbIX BUHTOB

KomnnekTt noctaBku DEROS5650CV: wnndoBanbHas MmalvHKa, nogowwsbl 125 1 150 Mm, 3amTHble Npoknagky 125 n 150 mm, Kabenb 4m, Habop abpasmeos
Abranet n Abranet HD 125 1 150MM, LUECTUIPAHHbIV KITHOY U KOMIMIEKT 6anaHCUPOBOYHBIX BUHTOB, NIACTUKOBbIN Keiic

<

@27 MM X4 M 8292605031 markan
MIN6519411 8292605011 cp.xkectk.

8292605021 ectkas 8295610111 8295650111

D27 MM X 55M
MIE6514511 DEROS 8292502511
! 8292502031 markas 8295511011 8295530111
27 1
QM|EgAs'\q 27-?1'“ 8292502011 cp.kectk.
8292502021 xectkan
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
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1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapckast noauums. Hannune n cpoku nocTasku yTOYHSANTE y npoAasLa



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
SJ'IeKTpI/I‘-IeCKI/IIZ NMHCTPYMEHT
€3 Bluetooth

MIRKA

MIRKA® DEOS

3HEKTpI/I'~IeCKaﬂ 0p6|/|TaJ1bHaFI IJJHI/I(I)OBaHbHaﬂ MallHKa

Camas MoLLHaA 1 camas KOMNaKTHas B CBOEM Klacce

CynepHagexHblil 6eCLeToYHbIN ABUraTesNb

MocToAHHaA cKopoCTb NPK 60NbLLION Harpy3ke

MnaBHbIV NycK ABUraTens

TwaTenbHo NpofyMaHHas 3proHoMmKa

MOCTOSAHHBIV KOHTPONb TemMMepaTypbl ABUraTesns 1 6510Ka KOHTponepa

Husknit npodunb — Bbicota 10 cm

C/YMMETpPUYHBIN Kopnyc ansa ynobcTea paboTbl 06eumn pykamu
Bec Bcero 1 kr

Bluetooth-coeguHeHue ¢ npunoxeHmem myMirka

BcTpoeHHbI gaTumk Bubpauuii

CKopocTb YpoBeHb
MNMopouwea, Opb6uTa
(Mm) (Mm) BpaLyeHusa wyma Komnnekrauyuna Mogpenb Koa ans 3akasa
(06/MuH) ab(A)
70x 198 3,0 5,000-10,000 71 1,0 KOpobKa DEOS383CV MID3830201 529,00
70x 198 3,0 5,000-10,000 71 1,0 BKeiice ‘» " DEOS383CV MID3830201CA 569,00
81x133 3,0 5,000-10,000 69 0,97 BKeince ‘® " DEOS353CV MID3530201CA 569,00
81x133 3,0 5,000-10,000 69 0,97 KOpobKa DEOS 353CV MID3530201 529,00
Kabenb 230B ¢ pa36opHbIM pazbeMom 4,3m MIE9016011 29,90
Pa36opHbiin pasbem ansa Kabena 2308 MIE9011111 8,20

KomnnekT noctasku DEOS: wnndpoBanbHaa MalyHKa, 3alUTHaA NpoKagKa, Habop abpasneos
KomnnekT noctaBku DEOS B Kelice: wnndoBanbHas MalIMHKa, 3aliMTHasA NPoKagka, Habop abpasnBoB, MNACTUKOBBIN KENC

<

@27 MM X4 M
MIN6519411

=

@27 MM X 55M e
MIE6514511 :

DEOS383CV

8292383011 cp.xectk. 8299701011

""‘--.______,__,-'-

DEOS353CV 8292353011 cp.xecTk.

8299502011 8299501011

D27mMmx 10m
MIE6514711

PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HWYHas LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaasLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHA0BaHHbIX LeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre
* Hecknapackast nosuums. Hanmume v cpoku NocTaBku yTOUHSIATE Y npoaasLa
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LLInndpoBanbHbIN MHCTPYMEHT U NPUHAASIEXXHOCTU
MIRKA aﬂeKTpI/I‘-IeCKI/IVI NMHCTPYMEHT

MIRKA® CEROS

KoMnakTHas anekTpuyeckasa poTopHo-op6buTanbHas windoBanbHaa MalwnHKa 22B

MouHas u nerkas - ygobHo paboTtaTb C TPyAHOLOCTYMHbIMM yYacTKaMm OcHalyeH 6510KOM NUTaHusA

1 Ha BEPTUKAJIbHbIX MOBEPXHOCTAX KomdopTHbIN XBaT 1 ynpasieHve
CynepHagexHblil 6eCLLeToYHbIN ABrraTe/lb 06nagaert BblICOKOM Hu3Kknin yposeHb wyma

MOLLHOCTbIO U COXPaHAET NOCTOAHHYI0 CKOPOCTb NoA 60sbLIoN MrHUMYM 3KCMyaTauMOHHBIX PacXoaoB
Harpyskomn MpofomKNTENbHDBIN CPOK CIYKObI

Perynupyemas ckopocTb BpatieHus nogowsbl 4 000 - 10 000 06/MuH

CKopocTb YpoBeHb
Mopowsa, @ Op6ura BpalieHus MY YE] Bec (r) KomnnekTauusa Kop ansa 3akasa LleHa, y.e
(Mm) (Mm) pau 4 u Ao ,y.e.
(06/M1H) ab(A)
32 5,0 4,000-10,000 71 590 B KOpPOOKe CEROS150NV MIM1501011 489,00
77 2,5 4,000-10,000 71 700 B KOPOOKe CEROS325CV MIM3252011 489,00
125 50 4,000-10,000 71 870 B KOpobOKe CEROS550CV MIM5502011 489,00
125 5,0 4,000-10,000 71 870 BKeince ~m» —* CEROS550CV MIM5502011CA 549,00
150 2,5 4,000-10,000 71 920 B KOpObOKe CEROS625CV MIM6252011 489,00
150 5,0 4,000-10,000 71 920 B KOpObOKe CEROS650CV MIM6502011 489,00
150 5,0 4,000-10,000 71 920 B Keice = . * CEROS650CV MIM6502011CA 549,00
CEROS

&9

\ 8292605011 8295610111 8295650111
e
D27Mmx4Mm
MING519411 — 8292502511 8295511011 8295530111
t 8294791211 8294710111 8294700111
i —
- 8294595311 FS30009905 2130109996
8294596311
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
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1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapckast noauums. Hannune n cpoku nocTasku yTOYHSANTE y npoAasLa



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA aﬂeKTpI/I‘-IeCKI/IVI NMHCTPYMEHT

MIRKA® AOS-B n MIRKA® AROS-B

Becnposop,Hble LLInl/Id)OBaﬂbele MaLWNHKA C aKKYMYJTATOPOM

H’
:

e

‘-
s

<

BecnpoBopfHble aneKkTpryeckne MallNHKM DProHOMUYHbIN YFI0BOW AN3aiiH Kopnyca [nA OTANYHoro ob63opa
CneunanbHo pa3paboTaHbl 414 yAaneHns ToueuHbIX AepeKToB fedeKTHOro yyacTtka

Li-ion akkymynaTtop (Bpema paboTbi: 4o 16 4acos npuv onepaLuax JKOHOMUYHbIE B 3KCMUTyaTaLum

TOYEYHOrO PEMOHTA) Cunctema KpenneHus nogowsbl Quick Lock

Jlerkune n KOMNakTHble MakcmmanbHasa 3GpGeKTUBHOCTb 1 pe3ynbTaT BMecTe C

MuKpoabpasnsamu Polarstar SR

CkopocTb MocTosAHHOE Becc
Mopgowsa  Opb6uTa
BpalleHma HanpaXXeHNne  aKKyMynATOpoM Mogenb Kopa pna 3akasa LleHa, y.e.
(Mm) (mm)

(06/MunH) (B) (r)
32 3,0 4,000-8,000 10,8 570 opbuTanbHas AOS-B 130NV 8991230311 535,00
32 5,0 4,000-8,000 10,8 560 POTOpHO- AROS-B 150NV 8991150311 535,00

opbuTanbHas

KomnnekT noctaBku: lWnn¢oBanbHasA MalNHKa C YCTAHOBSIEHHbIM aKKYyMYATOPOM, 3anacHO akKyMynaTop, 3apAagHoe YCTPOMCTBO C Kabenem,
2 wnrdoBanbHble MOAOLWBbI 32 MM: XeCTKasA C KpeneneHnem PSA, MArkas ¢ KpenneHnem “nunyyxa”

AOS-B
| — Polarstar SR WPF Roses
8294595311

8294596311
AROS-B
m . FS30009905 2130109996
o S
o
(=

8294593311

PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3HWYHas LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaasLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHA0BaHHbIX LeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre
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* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CpPOKM NMoCTaBkn yTOqHﬂl;lTe Yy npogasua



MIRKA

LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
[THeBMaATU4YECKNUN UHCTPYMEHT

MIRKA® PROS

NMHeBMaTN4YecKasn pOTOpHO-OpGVITaanaﬂ LIJHI/Id)OBaHbHaﬂ MallHKa

MakcumanbHoe nbuieyaaneHne aake npn HU3KOW MOLLHOCTM BCacbiBaHUSA

Kom¢opTHbIi xBaT

Yno6CTBO ynpaBneHnsa MHCTPYMEHTOM 06eumuy pyKkamu

Topmo3 nofoLBbI

Hannuue 3anTHOMN KPbILWKWK, GNOKMNPYIOLLE NOTOK XON0JHOMO
BO3JyXa 1 0becneumBaloLLer HagexHyto ornopy Ansa pyku onepaTtopa
HoBoe 6bICTPOCbeMHOE CcoeiuHEHME WaHra OTBOAA Mbl

CKopocTb Pacxop
MNopolwsa, @ Opb6uta
BpalyeHusa Bo3jyxa Bec (r) Mbineypanenne Mogpenb Koa pnsa 3akasa LleHa, y.e.
(Mm) (Mm)
(06/muH) (n/mun)
125 5,0 12,000 485 890 LieHTpanbHoe PROS550CV 8995550111 300,00
125 5,0 12,000 485 MELLOK PROS550DB 8995550211 320,00
150 2,5 12,000 485 900 LeHTpanbHoe PROS625CV 8995625111 300,00
150 5,0 12,000 485 925 LeHTpasnbHoe PROS650CV 8995650111 300,00
150 5,0 12,000 485 MELLOK PROS650DB 8995650211 320,00
150 8,0 12,000 485 948 LieHTpasnbHoe PROS680CV 8995680111 300,00
Pa3bém-yanuHuTens ana WwnaHra nogayn cxatoro Bo3ayxa, ana MawmnHok PROS, 1/4” 19mm 8995951911 3,34
MeLwwok cbopa nbiiv dnuncosbli ana mawmHok PROS DB 8995604151 47,90
LWnaHr gns PROS DB 8995690231 37,00

KomnnekT noctaBku PROS CV: wunndoBanbHas MallvHKa, NOAOLLBA, 3aLliMTHaA NPOKaAKa, MaciéHKa, KoY Al NOAOLBbI
KomnnekT noctaBku PROS DB: wnudosanbHaa MallunHKa, MOAOLWBA, 3alMTHAA NPoKNaAKa, MacéHKa, KMoy 4na NoAOLWBbI, LWNAHT, MELIOK

-
@27 MM X4 M
MIN6519411

D27 MM X5,5Mm
8992514511

@27 mmx1,8 M
8995690231

PROS

8292605031 markan
8292605011 cp.kecTk.
8292605021 sxecTkas 8295610111 8295650111

@

8292502511

D
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PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTca NpoaaBLOM CaMOCTOSATENbHO C YYETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B AaHHOM npanc-nucre
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku yTOYHsITE Y npofasLa



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA [THEBMATNYECKNN UHCTPYMEHT

MIRKA® ROS u MIRKA® RPS

NMHeBMaTUUYeCcKune LLIJ1I/I¢OBaJ1beIe MalUNHKN

CkopocTb

Pacxon

s CXNT.

Mopowsa Opbura BpalleHua BO3ayxa MouwHocte Bec (r) MbineypaneHune Mogenb Koga pna 3akasa LleHa, y.e.
(Mm) (Mm) (06/MuH) (n/MuH) (B1)
32 5.0 8,000 425 112 490 HeT ROS150NV 8992450111 210,00
77 3,000 481 209 630 LeHTpasnibHoe RPS300CV 8992340111 305,00
77 2,5 12,000 481 240 570 LeHTpasnbHoe ROS325CV 8993325111 300,00
77 2,5 12,000 481 240 590 MeLIOoK ROS325DB 8993425111 300,00
125 2,5 12,000 481 209 780 LieHTpanbHoe ROS525CV 8992725111* 300,00
125 5,0 12,000 481 209 780 LeHTpasibHoe ROS550CV 8992700111 300,00
125 5,0 12,000 481 209 830 MeLLOoK ROS550DB 8992800111 320,00
150 2,5 12,000 481 240 850 LieHTpanbHoe ROS625CV 8993025111 300,00
150 2,5 12,000 481 240 850 MeLLOoK ROS625DB 8993225111 320,00
150 5,0 12,000 481 240 850 LeHTpanbHoe ROS650CV 8993000111 300,00
150 5,0 12,000 481 209 850 MeLLOoK ROS650DB 8993200111 320,00
KomnnekT ofgHopa3oBbix 6yMaxKHbIX MeLKoB Ana cbopa nbiiv ana ROS/OS DB (10 wt/yn) 8993206511 23,50
Melwwok cbopa nbiv HENNOHOBBIN ANA MawrHok ROS/OS DB 8993206011* 25,50
Mbineypanaownin Koxyx 77mm ana RPS300CV 8992313911 5,50

KomnnekT noctasku ROS: wnndosanbHaa MalliMHKa, MOAOLLBA, 3aliMTHaA NPOKIaAKa, LWiaHr OTBOAA MNbiv, MacN&HKa, KMoy 1A NoAoLwLBbl, T OyMaXHbI 1
THENNOHOBbIN MeLOoK cbopa Nbinn
KomnnekT noctaBku ROS150NV: wnndoBanbHaa MalunHKa, NOAOLLBA, 3alUMTHaA NPOKajKa, MaCNEHKa, KoY 1A NofOLBbI

Komnnekt noctaBku RPS 300CV: wnndoBanbHas MallMHKa, NOAOLWBa

ROS /RPS

i

e e e g
- — 8295692111 8295610111 8295650111
D27Mmx4Mm
MIN6519411 : @ .
8295592111 8295510111 8295550111
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PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3HWYHas LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaasLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHA0BaHHbIX LeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 43

* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CpPOKM NMoCTaBkn yTO‘-lHﬂl;ITe Yy npogasua



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA [THEBMATNYECKNN UHCTPYMEHT

MIRKA® AOS

NMHeBMaTN4YecKas op6|/|Taanaﬂ LLIHVId)OBaﬂbHaFI MalUHKa

M\'

CneupanbHo pa3paboTaHa Ans yaaneHus ToueuHblx AedeKTos

Jlerkas n KomnakTHas

SProHOMUYHbIN YFNOBOI AU3aiiH Kopnyca Ans OTANYHOro 063opa AedpeKTHOro yyacTka
Ocuunnupyiolee BU6paLMOHHOE [IBUXKEHNE

Cuctema Kpennenua nogolwsbl Quick Lock

MakcmmanbHas 3¢pEKTUBHOCTb 1 pe3ynbTaT BMecTe ¢ MuKpoabpasvsamu Polarstar SR

CKopocTb
BpaleHna
(06/MUH)

MNMopowea Op6uta

Pacxop Bo3pgyxa  MowHocTb

(Mm) (Mm) (/MuH) (BT) Bec (r) Mopenb Kop ans 3akasa

32 3,0 8,500 509 357 600 AOS130NV 8992330111 320,00

KomnnekT noctaBKku: WwvdoBanbHas MalUMHKa, NOAoLWBa 32 MM (3 W), MacnéHka

&
_ AOs | — Polarstar SR WPF Roses
o 8294595311
< 8294596311 .
~ . FS30009905 2130109996
p ey
8294593311
MIRKA | 2018 PekoMeHaoBaHHble posHdHbIe LeHbl, HOC 18 %
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1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKasaHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapckast noauums. Hannune n cpoku nocTasku yTOYHSANTE y npoAasLa



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA [THeBMATNYECKNN MHCTPYMEHT

MIRKA® ROS2

D,Bypquaﬂ nHeBMaTn4vyeckKana pOTOpHO-OpGVITaﬂbHaﬂ LLIHVId)OBaHbHaFI MallHKa

MaeanbHo nogxoanT Ans 6bICTPOro BbinonHeHus 6onee Haunyuwuit KOHTPONb 3a NPOLLECCOM
TpeboBaTesibHbIX Onepauui WirdoBKy MmeeT gonruin cpok cny»6bl n obecneumpaet NPeBOCXOAHbIN
Hn3kuit npodunb, He6OMbLION BEC U SPrOHOMUYHbIN fU3aiiH pesynbTaT faKe NP BbICOKMX HAarpy3sKax

rapaHTUpyoT KOM$OPT B NCNONb30BAHUN U TPEBOCXOLHYIO
CTabUNbHOCTb PaboTbI

CkopocTtb Pacxop
Mopowea, @ Op6uTa

BpalyeHus BO3ayxa MbineypaneHune Kop ans 3akasa
(Mm) ()

(06/M1nH) (n/muH)
125 5,0 12,000 594 1,25 LieHTpanbHoe ROS2-550CV 8994550111* 370,00
125 10,0 12,000 594 1,25 LeHTpanbHoe ROS2-510CV 8994510111* 370,00
150 5,0 12,000 594 1,27 LeHTpanbHoe ROS2-650CV 8994650111 399,00
150 10,0 12,000 594 1,32 LeHTpanbHoe ROS2-610CV 8994610111 399,00
200 5,0 10,000 651 1,5 LeHTpanbHoe ROS2-850CV 8994850111 450,00

KomnnekTt noctaBku: ummd)osaanaﬂ MallWHKa, NnofoLWBa, 3alinTHaA NpoKaakKa, 60KoBas PYKOATKa, I'IOL]BECHOM KpOHLIJTeIZH, MacnéHkKa, Koy

8295885111 8296810111

O

D27 MM X4 M

o
MING519411 z ™
o B

-\x\_\-\_\__-d_. S
8295692111 8295610111 8295650111

@27 MM X 5,5Mm b
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— 8295592111 8295510111 8295550111
PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
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1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucte
* Hecknapckas noavums. Hannumne n cpokn NocTaBkv yTOUHANTE y npoaasLia



LLInndpoBanbHbIN MHCTPYMEHT U NPUHAASIEXXHOCTU
MIRKA [THEBMATNYECKNN UHCTPYMEHT

MIRKA® OS

MHeBMaTMUecKas opbuTanbHas windoBanbHaA MalLMHKa

MIRKA®OS383

Jlerkas n aproHoMmmnyHasn

Ana uHMWHOM 06paboTKM 3aLnaTneBaHHbIX MOBEPXHOCTEN

TouHas 1 akKypaTHasa wWnndoBKa NPodUIbHbIX NMOBEPXHOCTEN N NOBEPXHOCTEN C KPOMKaMun 1 pebpamu
O6neryaeT WANGOBKY «CIIOXKHbBIX» TPYHTOB

Ob6ecneymBaeT BbICOKOE Ka4eCTBO NOBEPXHOCTMN

OTnnYHas NPOU3BOAUTENBHOCTb NPY NCMONb30BaHMK € Nonockamu Abranet

Mopowsa Op6uTta Cropoctb Pacxon MolwHocTb
BpalleHunsa Bo3Ayxa Bec (r) Mbineypanexnne Mopenb Kop ansa 3akasa LleHa, y.e.
(Mm) () (BT)
(06/MuH) (n/Mun)
75x100 3,0 10,000 453 179 720 LeHTpasnibHoe 0S343CV 8991600111* 300,00
75x100 3,0 10,000 453 179 720 MELLOK 0S343DB 8991610111* 320,00
81x133 3,0 10,000 453 179 850 LeHTpasnibHoe 0S353CV 8991800111* 300,00
81x133 3,0 10,000 453 179 850 MELLOK 0S353DB 8991810111* 320,00
70x198 3,0 10,000 453 179 960 LieHTpasnbHoe 0S383CV 8991500111 320,00
70x198 3,0 10,000 453 179 900 MELLOK 0S383DB 8991510111 335,00

KomnnekT noctaBku OS CV: lwnndoBanbHaa MallHKa, NOAOLLIBA, 3alWMTHAA NPOoKNaaKa, MaciéHKa
KomnnekT noctaBku OS DB: wnndoBanbHas MallviHKa, NOAOLLBA, 3aliMTHaA NPOKaAKa, WiaHr OTBOAA NblK, MeLwoK cbopa Mblin, MaciéHKa

0S343

@ ® ¢

8295340111 8299102011 8299101011

-~

D27 MM X 4M
MIN6519411

8295350111 8299501011

0S383
@27 MM X55M
8992514511
8295380111 82997020111 8299701011
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46

1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapckast noauums. Hannune n cpoku nocTasku yTOYHSANTE y npoAasLa



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA LLInndooBarnbHble NOAOLLBLI

Kon-Bo CoBMeCTUMbI
KpenneHue Pesbba YnakoBKa, WT. Kop onsa 3akasa LleHa, y.e.

oTBEPCTWiA NHCTPYMEHT

AQOS, ROS, AOS-B,

= 32 = mArkas Knemn 1/4" 5 AROS-B 8294593311 45,50
& 32 - ecTKas Kneit ?_g'cckk 10 05 ié)géﬁ;os-& 8294595311 58,00
L 32 - MArkas Kneit Qi 10 A0S ROS, AOS-B, 5594506311 58,00
S Lock AROS-B !
£ cpefHen
34 - NnnyyKa 1/4” 10 ROS 8294591311 93,00
—~ MKeCTKoCTU
Q 77 6 cpenHen nMnyuKa 1/4" 1 CEROS,ROS,RPS 8294791211 17,50
. KECTKOCTU
\ .
9 125 - CPEAHEN o nyuka 5/16" 1 ROS, ROS2 8295191511 * 19,50
»KECTKOCTU
o DEROS, PROS,
@ 125 28 MArkas nnyyka 5/16 1 CEROS, ROS 8292502031 31,50
cpepHen
5 125 28 »KeCTKOCTN nMnyyKa 5/16" 1 DEROS, PROS 8292502011 31,50
100r
o DEROS, PROS,
@ 125 28 »KecTKas nnnyyka 5/16 1 CEROS, ROS 8292502021 31,50
j cpepHen
125 28 »KeCTKoCTn NMnyyKa 5/16" 1 DEROS, PROS 8292502511 31,50
130r
@ 125 44 CPeAHen o vuka 5/16" 1 G208 l1108 8295592111 34,50
B KecTkocTn ROS2
' 150 15 CPeAHeN o vuka 5/16" 1 S 8295291511 34,90
YKECTKOCTMN ROS2
O_ 150 48 MsArkas MnyyKa 5/16" 1 DEROPSR(SSEROS’ 8292605031 42,00
’_ 150 48 CPEAHEN — nyuka 5/16" 1 DEROS, CEROS, 8292605011 42,00
1 »KECTKOCTU PROS
Q 150 48 »KecTKas nnyyKa 5/16" 1 DER%SRZOCSEROS’ 8292605021 42,00
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1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucte
* Hecknapckas noavums. Hannumne n cpokn NocTaBkv yTOUHANTE y npoaasLia



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA LLInndooBarnbHble NOAOLLBLI

Kon-Bo
oTBepCTUi

YnakoBKa, CoBmMeCcTNMbIN Kop ana
wr. VHCTPYMEHT 3aKasa

Kpennenne Pe3bba

LleHa, y.e.

cpepHen CEROS, ROS,

. 150 51 ey TunyuKa 5/16 1 e 8295692111 35,90
\.\_\_‘_\_ i
150 61 CpeAHen AMnyyKa S 1 Apyron 8295494111 37,60
»KeCTKoCTn +M8 6peHa
150 61 KecTkan AMMyYKa =/ 1 Apyron 8295495111 42,00
+M8 6peHa
.. 150 57 PRI AMnyuKa Ul 1 Apyron 8295486111 47,00
e XKeCcTKoCTU +M8 6peHp, !

cpenHen
KeCcTKoCTU

200 89 nunyyka 8" 1 ROS2 8295885111 * 82,90

cpenHen
»KecTkocTn

75 x 100 33 mnyyKa - 1 0S343 8295340111 * 24,90

cpepHen
XKecTKoCTU

81x133 54 nimnyyka - 1 0S353 8295350111 33,90

cpepHen
KeCTKoCTU

70x 198 56 imnyyKa - 1 0S383 8295380111 31,90

KeCTKOCTN

cpepHen
KeCcTKocTn

81x133 46 JMnyyKa - 1 DEOS353 8292353011 31,90

, 70x 198 48 CPEAREN — hunyuka - 1 DEOS383 8292383011 31,90

MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTca NpoaaBLOM CaMOCTOSATENbHO C YYETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B AaHHOM npanc-nucre
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku yTOYHsITE Y npofasLa
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LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA Msarkne npoknagku

Kon-Bo oTBepcTuin TonwwuHa (Mm) Kpennenne YnakoBka (wiT) Koga pna 3akasa LieHa, y.e.

77 6 5 nvnyyKa 5 8294700111 14,50

125 33 5 nunyyka 5 8295530111 43,00
44

125 5 nnnyyKa 5 8295550111 44,50

(5 OCHOBHbIX)

125 44 10 AnnyuKa 5 8295500111 32,90
(5 OCHOBHbIX)

150 e 5 nnyyKa 5 8295650111 48,50
(15 OCHOBHbIX)

150 67 10 nMnyuKa 5 8295600111 36,50
(15 OCHOBHbIX)

70x 125 13 7 nvnyyka 5 8299601011 50,50
75x 100 33 7 NMnyyKa 5 8299101011 * 45,50
81x133 54 7 nMnyyKa 5 8299501011 * 56,00
70x 198 56 7 NnyyKa 5 8299701011 60,90

HOHYprI'ﬂbIe Hacagkum ansa I.I.IJ'II/Id)OBaHI/IiI BOrHYTbIX HOBerHOCTeﬁ

70x 125 13 = nnyyKa 1 8391415011 17,50
70x 198 22 = nvnyyka 1 8391515011 17,90
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1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucte
* Hecknapckas noavums. Hannumne n cpokn NocTaBkv yTOUHANTE y npoaasLia



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA 3allMTHbIE NPOKaaKu

Kon-Bo otBepcTUin KpenneHue YnakoBKa (iT) Koa pns 3akasa LleHa, y.e.

77 = nmnyuka 5 8294720111 10,90
77 6 nnnyyKa 5 8294710111 6,00

125 - nmnyyka 5 8295520111 15,50
125 = MnyyKa 5 8295511011 13,50

(8+8 OCHOBHbIX)

125 ® oc::BHblx) nmnyyKa 5 8295510111 14,00
150 = MnyyKa 5 8295620111 18,50
150 57 nvnyyKa 5 8295611111 16,50
150 67 nunyyKka 5 8295610111 16,50
200 89 nvnyyKa 3 8296810111 * 50,50
75x100 33 nnnyyKka 5 8299102011 7,90
81x133 54 nmnyyKa 5 8299502011 11,90
70 x 198 56 nmnyyKa 5 8299702011 17,50
115x 230 10 nmnyyKa 5 8299512011 28,90
70 x 400 14 nmnyyka 5 8299522011 24,50

3alWuMTHble MPOKNAAKM HeobxoauMbl ANA 3aluTbl MOAOWBLI WANGDOBANbHON MALIMHKM OT
M3HOCA M UCTUpaHWA npu wnndoBaHUM ceTyaTbiMM abpasvBamu. 3alMTHble MPOKIAAKM
MMEIOT CaMOCLIENNALWMECA KPenneHns C 06enx CTOPOH U MOMELAloTCA Mexay MOAOLIBOW
WwnndoBasbHOrO UHCTPYMEHTa U abpa3mBoM. Micnonib3oBaHMe 3alMUTHBIX MPOKIAaAoK NPensaTCTByeT
NpeXXAeBpPeMeHHOMY BbIXOZy U3 CTPOA [UCKa-MOAOLLIBbI UHCTPYMEHTA.

3aWnTHas
npoknagka
3awuTHble npoknagku AanAa 6J'IOKI/IpOBKI/I nbieyaaneHna Wncnonb3ylTca Mnpu  BjlaXXHOM
ceTuaTbiit wnudosaHum Matepuanom Abralon, oHM 3aWKMLLAT MHCTPYMEHT M CUCTEMYy MblieydaneHus ot
abpasvie nonagaHus B HVX BOAbl.
MIRKA | 2018 PekomeHaoBaHHbIe po3HMYHbIe LeHbl, HOC 18 %
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1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKasaHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapckast noauums. Hannune n cpoku nocTasku yTOYHSANTE y npoAasLa



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA [1blnecocbl U NPUHaAANEeXHOCTU

MIRKA® Dust Extractor

I'Iblneynanmou.l,me YCTPOWUCTBA Mogenb 1230 L PC
DNeKTPUYECKUI CTapT, NAaBHbI NYCK
OyHKUMA ounctku punbtpa Push&Clean
Perynupyemas mowHoCTb
MecTo Ana KpenneHna NIacTUKOBOro Kelca
Mnockun puneTp

Mopgenb 1230 L AFC

AsTOMaTUuecKaa GyHKLMNA OUnCTKN GunbTpa
DNeKTPUYECKUI CTapT, NAaBHbIA NyCcK
Perynupyemas mowHocTb

MecTo AnA KpenneHuA NNacTMKOBOro Kelca
Mnockun ¢punetp

Mopenb 1025 L

ONeKTPUYeCKUii CTapT, MNaBHbIA NyCK
KomnakTHbI pa3mep
OyHKUMA ouncTkn dunbrpa Push&Clean

woens  Omsumowcrin LA Mouwecrs Bec Ofwew A U s enaye,
(Mm) (aB(A))
1025L pyuHas 375x 395 x 530 1000 8 25 5 64 VC1025KITRU 319,00
1230 LPC pyuHas 385 X 565 X 565 1200 14,5 30 7.5 60 +2 KIT1601ARMWH 565,00
1230 L AFC aBTOMaTNyecKas 385 x 565 x 565 1200 14,5 30 7,5 60 £2 KIT1602ARMWH 699,00

KomnneKkT nocTtaBKu: Nbineyaanaiowee yCTponcTBO, LWAAHT OTBOAA MNbIIN aHTUCTATUYECKUIA @ 27 MM X 4 M, MeLLOK GNNCOBbI

YnakoBKa

HanmeHoBaHune (wT) Kop nnsa 3akasa LleHa, y.e.

* KomnnekT pasBeTButenen Ana NHEBMONHCTPYMEHTa
‘ . Ha 2 KaHana K nbinecocy 915/ 1230 L (gna nogknoyeHna 2-x 1 8992510211 89,00
LLUNIaHTOB OTBOAA MbINN U 2-X MHEBMOWHCTPYMEHTOB)

Komnnekr passeTBwTeneﬁl

‘ *. ANA MblNeyAANALWMIX YCTPONCTB; 1 8992510311 38,00

ANA NOAKNKYEHNA ABYX WIaHIOB OTBOAA MbiNn

O OunbTpyIOLWNIA SNEMeHT ANA NblieyAanaoWwmxX yCTponcTs
. 1025/915/415 L 1 8999600411 68,90
| S
m OunbTpylownia 3N1IEMEHT ANA 1 8999100411 73,00
: nbiieyganaowmnx ycrponcts 1230 L
KomnnekT pnncoBbix MeLKoB 5 8999100211 45,00
. AnA nbineypanaowmx yctponcts 1230 L
=
KomnnekT ¢pnmucoBbix MechiB 5 8999000211 25,50
AnA nbineypanaioullero ycrponcrasa 1025 L
“ MHeBMaTnYecKunii 6noK ANA NbineyaanaoLLmnx
/‘, ycTpoiicTe 1230L 1 8999101011 195,00
%_, KomnnekT ans y6opKm o LWnaHrom .
éﬂ\ Ana nbineyganaowmx yctponcts 915 L, 10251, 1230 L ! L2 SO
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1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucte
* Hecknapckas noavums. Hannumne n cpokn NocTaBkv yTOUHANTE y npoaasLia



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA [1blnecocbl U NPUHaAANEeXHOCTU

YnakoBKa

HanmeHoBaHue (wT) Kop ansa 3akasa LleHa, y.e.

3aWNTHBIA Yexon ANA WaHra u Kabens, 3,5 m 1 MIE6515911 50,50
LLinaHr oTBOAA NbINM aHTUCTaTUYECKNIA, @ 27 MM X 4 M + aganTep 1 MIN6519411 58,50
LnaHr-yanuautenb aHTuctatnyeckuin, @ 32 mm x 10 m 1 MIN6519711 * 135,90

LLinaHr oTBOA4A NbINM aHTUCTATUUYECKUIA, @ 20MM X 4M

ANA PYYHbIX WNN$OBaNbHbIX 6510KOB ! 8391112011 12,50

LnaHr oTBOAa NbUI KOMGUHUPOBAHHDBIN, @ 27 MM X 5,5 M
ANA MHEBMATUYECKOrO UHCTPYMEHTA, C UHTErPUPOBaHHbIM 1 8992514511 189,00
COOCHbBIM LUNAHTOM, aHTUCTaTUYECKNIA

LnaHr oTBOAA NbUIM KOMOGUHVPOBAHHDIN, @ 27 MM X 10 M
ANA MHEBMATUYECKOrO UHCTPYMEHTA, C UHTErPUPOBaHHbIM 1 8992514711 * 316,00
COOCHbIM LINAHTOM, aHTUCTaTUYECKNI

LLinaHr oTBOAa NbIIN KOMOUHMPOBAHHDIN 230B, @ 27 MM X 5,5 M
LNA GNEeKTPMUYECKOro MHCTPYMEHTA, C MHTErPUPOBAHHbIM 1 MIE6514511 179,00
Kabenem, aHTUCTaTUYECKNIA

00090

LLinaHr oTBOAA NbIIN KOMOUHNPOBaHHDbIN 230B, @ 27 MM x 10 M
[NA 3NEKTPUYECKOro MHCTPYMEHTA, C UHTErPUPOBAHHbIM 1 MIE6514711 * 295,00
Kabenem, aHTMCTaTUYECKUIA

LLinaHr orBopa nbinu 27 mm x 0,5 m

1 + apganTep A 6bICTPON CMEHbl UHCTPYMEHTA L bR 1ty
MNepexoAHUK ANA wnaHra oteoga nbun 32/54mm
ANA COeAMHEHMNA WNaHra oTeoAa Nbiv 32 MM C NblIeyAANAIOWNM 1 8992515611 11,30
YCTPONCTBOM
MepexoaHuK @ 25,4 x 28 MM

3 ana nogknioyeHna mawmnHok DEROS n PROS ! RPN UL
MoBopOTHbIN coeguHuTenb @ 20 MM/ 20 MM
[NA cCoefMHEeHNA ABYX WAHIroB oTBoAa Mbliv @ 20 Mm 1 8993022011 * 17,00

»

APYT C Apyrom

CoepuHutenn @ 32/32 mm
ANnA coefmHeHmna wnaHra-ypgnnHutena (MIN6519711) co wnaHrom 1 8992515711 * 23,20
otBoga nbinm (MIN6519411)

wn

MNepexoAHUK Ana nbineypanatouiero ycrpovicrasa 30 - 60 mm
KOHWYECKNIA, ANA COeAMHEHMSA WaHroB oTeoaa nbiiv Mirka ¢ 1 8393001511 7,90
APYrUMY MOLENAMM MblfeyaansaoWmnx yCTponNCcTB

(-}

MoBoOpoOTHbIN coeanHnTensb 20/25,4 mm
ONA coefuHeHnA wnaHra @ 20 MM co WiaHrom @ 27 mm 1 8993022911 9,00
(MIN6519411)

AR

N

MIRKA | 2018 PekoMeHaoBaHHble posHdHbIe LeHbl, HOC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. PosHnuHas LeHa B pybrisix onpeaernsieTcs npoaasLOoM CaMOCTOATENbHO C yHeTOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, yKasaHHbLIX B JaHHOM npaic-nucTe
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* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CpPOKM nocTaBkun yTO‘{HﬂIZTe Yy npodasua



LLInndpoBanbHbIN MHCTPYMEHT U NPUHAAJIEXXHOCTU
MIRKA LLinanru n nepexogHukn Mirka

Mirka’ DEROS / DEOS / LEROS
1 G ST = 2

55m « MIE6514511

A A ) i 2

10m - MIE6514711

3 i R =S - s Bl 2
4m » MIN6519411 WnaHr-yanuuutens 10m+ MIN6519711 « OTcoefuHuTe (2 OT 4M U cCOeanHUTEC 5
Mirka’ CEROS Nj B “"“_. + @
] } 6
» -
MepexogHunk
3 T == 2 G i 2 Bce noineyaanAiowe  flpyroin 8393001511
N e
4m - MIN6519411 LWnaHr-yanuHutenb 10m - MIN6519711 « OTcoeauHuTe 2 OT 4M 1 coenuHuTe C (5 yanpetian Mile Gpenn

Miro 955°/ 955-S
UM U SOttt g

4m - 8394010311

55m + 8992514511

1 RO ) = 2 g
Meineypansiowee MepexofHWK

10m « 8992514711
[Opyron 8393001511

= = A ————— = - S R i 2 ycrpoiicrao Mirka®
M. WnaHr-ygnuautens 10m« MIN6519711 « OTcoeguHuTe 2 OT 4M 1 COeAMHUTEC 5 1230 L OpeHp

Mirka’ PROS / ROS 1 wusends BRSO &g 2 ﬂ .
“ nnn + '6

G T e L S S
PyuHble wnn¢osBanbHble = ¢ o =
4m - 8391112011 8993022011 4m - 8391112011 - OTCOeAUHMTE KOHWY. ajanTep OoT 4 M 1 COeanHUTE C 4
6n0KN v 2 + @
A o 7o+ RN &S 2 L P 6
4m - 8391112011 8993022911 4m - MIN6519411 - OTCoefnHUTE KOHWY. afanTep OT 4 M 1 coeanHuTe C 7 . -
MepexoaHnK

A =g 2 5 S S AT ST b e 2 Bee nineypanaioume  [pyroi 8393001511
yctponctea Mirka® 6peHn

8391111111 4m « MIN6519411 WnaHr-ygnuautens 10m« MIN6519711 « OTcoeguHuUTe 2 OT 4M 1 COEANHUTEC 5



LLInndpoBanbHbIN MHCTPYMEHT U NPUHAASIEXXHOCTU

MIRKA

OpraHunsauunsa pabo4ero mecta

Pabouyasa ctaHuma Mirka
AnA nbineypanawowumx yctponcts Mirka DE 1230

Monka c mectom
[N1A XpaHeHnA

110 4-X ynakoBOK
abpasneos 150Mm

MecTo ana
NNacTUKOBbIX
kericos Mirka
VNN BPyrux
MaTepuanos

Pabouas ctaHumn
yCTaHaBNVBaeTcs

Ha nbineyganatoLiee
YCTPOWCTBO

DE1230 c nomouybto
CUCTEMbI KpenneHns
(8999110411)

[

HanmeHoBaHune

2 Kptoyka gna
wnndoBanbHbIX
MaLUVHOK

DEROS / DEOS nnun
ROS /PROS / OS

Kptoyok gna
XpaHeHuA WnaHra
oTBOAA NbIN

Meineypanaiouwee
YCTPOWCTBO
DE1230 L AFC
unn

DE1230LPC

YnakoBKa, wT Kop ans 3akasa LleHa, y.e.

Pabouas ctaHuua Work Station gns nbineypansiowmx

ycrpoiicts DE 1230 1 9190148011 329,00
Monka ans pabouen ctaHumm Work Station 1 9190149011 27,90
‘ ‘ Cuctema KpenneHua gna noineypanatowyx yctponcts DE 1230 2 8999110411 25,00
I
"’é MnacTukoBbin Kerc 400x300x158 mm 1 MIN6532011 63,00
|
_——
- MnactukoBbIn Kenc 400x300x210 mm 1 MIN6533011* 70,00

54 MIRKA | 2018

PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %

1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CpPOKM nocTaBkun yTO‘-lHﬂI;ITE Yy npodasua



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA OpraHunsauusa pabo4ero mecta

HanmeHoBaHne YnakoBKa, WwT Kop ansa 3akasa LleHa, y.e.

PykoaTka ana TpaHcnopTuposku DE1230 1 8999299111 61,90

HaumeHoBaHne YnakoBkKa, wt Kop ons 3akasa LleHa, y.e.

WHcTpymeHTanbHbil LleHTp Mirka Solutions 1 9190129001 940,00
KOMMNeKCHOe peLleHne No opraHm3aummn paboyero mecra

Cron-Tenexka gns nbiiecoca v NpUHagnexHocTen 1 9190310111 440,00

ApanTep AnAa AnAa noineypanatolyero ycrponcrsa DE 1230 K 1 9190144011 89,90
WHCTPYMEHTasIbHOMY LIeHTPY

PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018 55
1y.e. = 1 eBpo. Po3HWYHas LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaasLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHA0BaHHbIX LeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre

* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CpPOKM NMoCTaBkn yTOqHﬂl;lTe Yy npogasua



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA MawwuHbl anda CteH U NnoToJ1KOB

Miro 955°

LUHVId)OBaHbHaﬂ MallHa AnA CcteH n NoTOJIKOB

Ocobas cncTema oTBEpCTUlA B NoAoLLBe A SPGEKTUBHOIO OTBOAA Nbln
YAanvHeHHasA WTaHra no3sonaeT AO6UTbCA NPEBOCXOAHbIX Pe3yNbTaToB
WNNPOBKN CTPOUTENBHBIX MMMNCOBbIX LLNATIEBOK ANA CTEH 1 MOTOJNIKOB
Bnaropaps rubkomy Bany u perynatopy cCKopocTu MalinHKa yaobHa

B MCMO/Ib30BaHUM 1 NMOAXOAMNT ANA BbINMOSHEHUA LWUMPOKOTO CNeKTpa
wnundoBanbHbIX onepawuii

Mcnonb3oBatb C Nbineyaansaowmnm ycTponcTsom

Haunnyuwwuin pesynbrat c abpasveamu Abranet

MowHocTb Cropoctb Bec OnvHa Anuna
Mogenb Mogowsa, @ (Mm) w BpalieHusa Kabens Kop ana 3akasa LleHa, y.e.
(BT) (kr) wraHrm (m)
(06/MunH) (m)
Miro 955 225 550 650 - 1600 47 1,5 4 8394060111 740,00
Miro 955S 225 550 650 - 1600 3,7 1 4 8394200111* 689,00

KomnnekT noctaBKu: wWnndoBanbHaa MallvHa, NOAOLLBA, 3alWMTHaA NPOKAaAKa, MArKMe NPOKNaAKM 17 1 22 MM, LWNaHF OTBOAA Nbinu 4 M, 6OKOBaA pyyKa-aepxatesib, CTAXKKN
ona wnaxra 6 wt., 1 anck Abranet 225 mm P120, uexon ana TpPaHCNOPTUPOBKM.

HaumeHoBaHune @ (Mm) Kpennenne To?;'lwl:l)"a ynz(azt:)aka Kop nna 3akasa LleHa, y.e.
% LLinndoBanbHasa nopoLiBa 225 MnyyKa = 1 8394018511 21,00
o 3awuMTHasA Nnpoknagka 225 NMnyyKa - 1 8296712111 15,90
@ Msrkaa npoknagka 225 NMnyyKa 17 1 8394018611 33,50
@ Msarkaa npoknapka 225 nmnyyKa 22 1 8394018621 33,50
e Msrkasa npoknagka 225 MnyyKa 15 1 8394018711 33,50
56 MIRKA | 2018 PekoMeHAOBaHHbIE PO3HUYHbIE LieHbl, HIIC 18 %

1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKasaHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CpPOKM nocTaBkun yTO‘{HﬂI;ITe Yy npodasua



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA MawwuHbl anda CteH U NnoToJ1KOB

MIRKA® LEROS 950CV

UJHVId)OBaHbHaﬂ MallHa AnA cteH n NoTOJIKOB

Manbin Bec - Bcero 3,5 kr MoaBuKHas KOHCTPYKLMSA WndOoBanbHOM YacTu — MOBOPOT Ha 180°
CynepHagexHblii 6ecLleTouHbIN ABUraTeNb MpeBocxoaHoe nbineypaneHune

OpbuTtanbHoe auxeHMe 5,0 MM /19 NPEBOCXOAHOTO GpUHMLLA CUMMeTPUYHBIN Kopnyc AnA yaobcTBa paboTbl ob6enmm pykamm
MocToAHHaA CKopoCTb NPW BbICOKOWN Harpyske Bluetooth-coegunerne c npunoxeHnem myMirka

T-o6pasHasn 3proHoMrYHas pyKosTka BcTpoeHHbI faTunk Bubpaunii

M Mopowsa, Opb6uta MouwHocTb Cropocte Bec Anura OnnHa
ogenb @ (um) T (BT) BpaLeHusa (Kr) LWITAHIN Kka6ens (M) Kop onsa 3akasa
(06/Mu1H) (m)
LEROS 950CV 225 5,0 350 4000-8000 3,5 1,43 4 MIW9502011 900,00
LEROS 950CV c uexnom MIW9502011BA 1040,00

KomnneKT noctaBKu ¢ Yexnom: manHa LEROS, kabenb, Habop abpa3nBoB, Yexon 1A TPaHCNoPTUPOBKN
KomnneKT nocraBku 6e3 yexna: mawuHa LEROS, kabenb, Habop abpa3neos

o

HavmeHoBaHune 3 (Mm) Kpennenne y"?:ﬁ_;ma Kop pns 3akasa LleHa, y.e.
@ LinndoBanbHasa nopoLiBa 225 nmnyyKa 1 MIW9564311 60,00
@ Msrkasa npoknagka 225 1 MIW9514611 33,50
@ Msrkaa npoknagka 225 3 MIW9534611 85,00
Ka6enb 230B c pa36opHbIM ) } 1 MIE9016011 29,90
pa3bemom 4,3m
Pa360pHbil pa3bem ansa _ _
, ka6ens 2308 1 MIE9011111 8,20
PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018 57

1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucte
* Hecknapckas noavums. Hannumne n cpokn NocTaBkv yTOUHANTE y npoaasLia



LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA Py4Hble 6noku

Py‘-IHbIe I.IJJ'II/I(I)OBaIIbeIe 6nokm c nblyleoTBOAOM

Pasvep Kon-Bo YnakoBka Kopg ona
. KpenneHne [lMpumeuvaHune LleHa, y.e.
(Mm) oTBEepCTMI (wT) 3aKasa
70x125 13 nmnyyka = 1 8391402011 17,50
70x 198 22 nnnyyKa = 1 8391502011 18,00
115x230 36 NUnyyKa - 1 8391702011 17,00
Py‘-IHble I.IJHVKI)OBaﬂbeIe 6510KM C nblyieoTrBOAOM Premium
ONA ANCKOB }

@150MMm 34 nunyyka 1 9190143011 43,00
70x 125 13 NUNyyKa - 1 8391400111 44,00
70x 198 22 nUnyyKa - 1 8391500111 45,50
115 x 230 32 nnnyyKa - 1 8391700111 68,90
70 x 400 53 nnnyyKa = 1 8391155111 69,90
70 x 400 53 nnyyKa rmoKumn 1 8391150111 102,90
70x 198 40 MnyyKa KOMMNEeKT 1 8391520111 62,50

B komnnekTe:

+ KOpMyc py4yHoro wnndoBanbHOro 6soka 70x198mm

+ MN0CKas Hacagka

+ BOrHyTas Hacagka, R=160 mm

+ BbINyKnaa Hacagka, R =52 mm

+ BblNyKnasa Hacagka, R =100 mm

+ apjanTep WwnaHra oteoga nbinun @ 20/28 mm

LinndoBanbHbI 6N10K € NbineoTBogomM Ana cteH n notonkos Mirka Handy
6nok “Handy”
80 x 230 55 MnyyKa ONA CTeH n 1 8391200111 22,00
NoTONKOB
80x 230 55 nMnyuKa KOMIITIEKT 1 KITOTHANDY 41,10
Handy

KomninekT nocraBku: 6510k “Handy” 80x230mm, LwnaHr oteofa nbinn @ 20mMm X 4m, 5 nonocok Abranet B accoptimeHTe

MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaasLoOM CaMOCTOSATENbHO C Y4ETOM peKOMEHAO0BaHHbIX LieH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku yTOYHsITE Y npofasLa
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LLInndooBarnbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA Py4Hble 6noku n Akceccyapbl

PyuHbie wnundoBanbHble 6n10KN

Paszmep Kon-Bo YnakoBka

(Mm) oTBepCTHiA KpenneHue MpumeyaHune (wT) Koa ans 3akasa LleHa, y.e.
70x125 = = pe3nHoBbIN 1 8390100111 5,90
ﬂ@’r 125x60x12
\‘// (174 mncra) - - 6110K-paKesnb 1 8392202011 7,10
. @150 = nnnyyKa 3M1aCTUYHbIN 1 8390311011 10,50
AKceccyapbl
HanmeHoBaHne Kop pns 3akasa LleHa, y.e.
’ MNposABoyHaA nyapa ¢ annankaTtopom 1v00 T, YepHas 9193500111 23,00
[NA BU3yanbHOIo KOHTPONA WindyeMoi MoBepXHOCTH
= lMposaBoyHas nyapa c annankaTopom 1,00 r, 6enas 9193600111 23,00
ANA BU3yanbHOro KOHTPONA WivdyeMon MoBEPXHOCTH
a lNoponoHoBasA NeHTa ANA MacKUpPOBKN NpoeMoB 13 mm x 50 m 9190113001 31,90
1 pyNOH C ANCNEHCEPOM B yNnakoBKe
s JleHTa mackupyiowiaa agna nnaBHoro nepexoga 20Mm x 25m 9190166001 47,00
#——"‘ MnacTukoBbin Keinc 400x300x158 mm MIN6532011 63,00
—
T e
. g
- £ - MnacTukoBbiin Keric 400x300x210 mm MIN6533011 * 70,00
1
o )
EKna,qblm B KeWC A4nA XpaHeHnA abpa3nBHbIX ANCKOB 150mMm 8996535011 9,50
abpa3zmBbl B KOMMNEKT HE BXOAAT
PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3HWYHas LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaasLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHA0BaHHbIX LeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 59

* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CpPOKM NMoCTaBkn yTOqHﬂl;lTe Yy npogasua



MIRKA

30HA NMEPEXOOA

CTAPOE JIKI

MPOLUECC NMOJINPOBKA OT MIRKA

OuHMWHaA NONNpPOBKa.

Polarshine 10 +
XKenTbiii penbedHbIit
MOPOJIOHOBbBIN ANCK

2

YpaneHne ronorpamm.
[nA TeMHbIX LBETOB.
Polarshine 5 +

yepHbIli penibedHbIn
MOPOSIOHOBbIN ANCK

ArpeccuBHas nonnpoBKa.

Polarshine 10 +
XKenTbI AUCK U3 oBYNHbI PRO

OuHNWHaA NoNMpPoBKa.

Polarshine 10 +
XKenTbli penbedHbIN
MOPONOHOBBIN ANCK

YpaneHune ronorpamm.
[InA TeMHbIX LiBETOB.
Polarshine 5 +

yepHbIl penbedHbIn
MOPONOHOBBIN ANCK

S

ff Wnndoska. YnaneHue OUHULWHAA NONNPOBKa. YpaneHue ronorpamm.

'&) ToYeuHbIx AedeKToB. [nAa TeMHbIX LBETOB.

I AOS-B + Mukpoabpasus Polarshine 10 + Polarshine 5 +

> Polarstar SR5 XKenTblii penbedHbIit YepHbI penbedHbIit

I-ISJ ﬂOpOnOHOBbIﬁ ANCK I'IOpOnOHOBbIﬁ AUNCK

3

= R

g ¥

: &

CBEXEE T
JIKN

LWnndoeka. YaaneHue Wnndoska. ArpeccrBHas NonnpoBKa. OVHVWHAA NONNPOBKa. YaaneHue ronorpamm.
Aedexros JIKM. MopgroToBKa K nonnpoBkKe. [nA TeMHbIX LBETOB.
DEROS + Microstar P1500 DEROS + Abralon 3000 Polarshine 10 + Polarshine 10 + Polarshine 5 +

BOJIbLUME YYACTKU

NONNPOBKA

"

KenTblil AUCK U3 oBYNHbI PRO

KenTblii penbedHbIii
NOPONIOHOBbIN AUCK

yepHbIll penibedHbIi
NOPONIOHOBbIN JUCK

LUHVI(I)OI{K&) CyBJlaXKHeHneMm.
MonupoBanbHas MmawwmHKa
PS1437 + Abralon 360

LU}'IVI(bOIiKa cyBNnaxXHeHnem
MonupoBanbHas MawwmHKa
PS1437 + Abralon 600

LU}'IV](I)()HKH CyBJ/laXXHEHNEM.
MonupoBanbHas MalMHKa
PS1437 + Abralon 1000

MonupoBka.

MonupoBanbHaa mawmnHka PS1437 +
Polarshine E3 + ¢eTpoBbiii nonMpoBanbHbI ANCK

CTEKNA

'ﬁiﬂ;....



MIRKA

I"Ionvlposaanaﬂ cuncrtemMa

PekomeHpauyunn

I'Ionmposan bHbl€ MacCTbl
I'Ionmposan bHbl€ ANCKN

I'Ionmposan bHbl€ MOAOLLBbI

nOJ'IVIpOBaJ'IbeIe MallNHKN
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JononHutenbHble TOBapbl

JononHnTtenbHble TOBApPbI

CopoepxaHue
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MIRKA

|_|OJ'II/IpOBaJ'IbHaFI cncrtema
PekomeHaauum

PekomeHpgauum no noJsinpoBke

[lnAa HamnyuJLwero pe3ynbTaTa MCMOJb3yNTe PeKOMEHA0BaHHYI0 KOMOVHaLMIO
MoNMPOBanbHOro AUCKa U NacTbl.

PekomeHpoBaHHasA CKOPOCTb NonmMpoBky 1,200-2,000 06/MuH.
Pacnpepenute nacTy Ha CpaBHUTEIbHO HEOOMbBLLIOM yyacTKe.
He okasbIBaiiTe UpeamepHOro AaBfieHWs Ha MOBEPXHOCTb.

NepxnTe nonnpoBasnbHblie ANCKMN B YNCTOTE, NOCKOJIbKY FPA3HbIE ANCKN
MOTYT OCTaB/ATb LapanuHbl Ha JIKI.

CoxpaHaiTe NONMPOBAsbHYIO MALLMHKY B ABUKEHUM BO M36exaHe neperpesa
MOBEPXHOCTH.

[lna fonroro cpoka cny»6bl NONNPOBaNbHbIX AVCKOB PEKOMEHAYETCA
ounLWaTb X BOOON.

Bo,qa MOXET ObITb UCMONb30BaHa ANA OXNaXXAeHNA N yBNIaXXHEHNA NOBEPX-
HOCTW BO BpeMA NONNPOBKN.

M36eraiiTe BbiCbIXxaHWA nonmposaanoﬂ nacTbl BO BpemMA NOIMPOBKIW; BblCOXLUAA
nacTa MOXeT neperpeTb 1 NpoXxedb NOBEPXHOCTb.

MHCTPYKI.WIIII no NPpYUIMeHEeHNI0 NoNNpPOoBaJibHbIX NacT

E -

YctaHoBUTE Xopouwo Hanecwute nacty Pacnpepenute nacty Ouncture
NonMpoBasnbHbI BCTPAXHWUTE nepef  Ha auck unm JIKM v nonupywTte NOBEPXHOCTb
ANCK paboToir CO CKOPOCTbIO
1,200-2,000 06/MmuH
ﬂomnposan bHbI€ NacCTbl
IPYBAA

Polarshine 35

Polarshine 15
Polarshine 12
Polarshine 10
Polarshine 8
Polarshine 5
Polarshine 3

LIQUID NANO WAX

Tunbl nonnpoBanbHbIX AUCKOB

15%=25°C
F0O-TI*F
24 monika,

He cogepxut XpaHuTb B MecTax, PekomeHposaHHas  He monuposatb npu Bepeub ot

CUNNKOHa He AOCTYNHbIX Temnepatypa NPAMOM COJTHEYHOM 3amep3aHuna

AnA fetein XpaHeHus cBeTe

TOHKAA

N

+ YepHbii nnocknit/penbedHbiit

« Ouckus « MexoBon « XKentbinn « KenTbin nnocknin/penbedHbiin + OpaH:xeBbli penbedHblin
KpyueHol  auck MEXOBOW AUCK NOPOIOHOBBIN ANCK NOPOIOHOBBIN ANCK MOPOJIOHOBbIN ANCK
wepcTn PRO
62 MIRKA | 2018 PekoMeHaoBaHHble posHdHbIe LeHbl, HOC 18 %

1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CpPOKM nocTaBkun yTO‘-lHﬂI;ITe Yy npodasua



|_|OJ'II/IpOBaJ'IbHaF| cucrtremMma
MIRKA [TonmnpoBarbHble NacThbl

O6bem HanmeHoBaHume Kop pna 3akasa LleHa, y.e.
250 mn Polarshine 35 7992800251 13,50
n Polarshine 35 7992810111 26,50

MNacTa Cyl'lepBbICOKOIZ arpeccmMBHOCTU anA HayvasibHoW nonnMpoBKN. He coaepXnT CUNNKOH.

n Polarshine 25 7992710111 25,50

nOJ'II/IpOBaJ'IbHaH nacra BblICOKOM arpeccnMBHOCTM ONA NONMPOBKN reibkoyTa. He COAepPXUT CUNTNKOH. ﬂﬂﬂ MalUUHHON NONMPOBKN.

250 mn Polarshine 20 7992002511 16,50
1n Polarshine 20 7992000111 35,50

OpHowarosas nonupoBasbHaa nacta ana nooboix Tvnos JIKM. MpeaHasHaueHa gna paboTbl C NOPOSIOHOBLIMU NMOANPOBANIbHLIMU AUCKAMMU.
Ha BogHOI ocHOBe. He cofepnT CUNKOH.

250 mn Polarshine 15 7994002511 10,50
n Polarshine 15 7994015111 20,50

MacTa BbICOKOW arpeccMBHOCTU. YHMBepCanbHas. Hu3Kana pa3opbi3arnBaemMocTb. He cofepXnT CUANKOH. [na MalMHHOM NOANPOBKN.

250 mn Polarshine 12 7991202511 14,90
1n Polarshine 12 7991210111 41,00

OpHowwaroBas nacTa Ha BOAHOWN OCHOBe. He coiep»KnT CUNTMKOH.

250 mn Polarshine 10 7995002511 14,50
n Polarshine 10 7995010111 30,90

OpHowarosas nacTa CpeaHeil arpeccrBHOCTMI AJ1s MONMPOBKM No6bix TUMoB JIKM, B TOM Unc/ie CTOMKNX K MEXAHUYECKUM NOBPEXAEHVIAM
NaKkoB. Hu3kasn pa3bpbli3rnBaemMocTb. He cogep XUt CUMKOH. [ MaLIMHHOW 1 PYYHON MOSINPOBKM.

250 mn Polarshine 8 7993302511 * 15,50
n Polarshine 8 7993310111 44,00

O,ElHOIJJaFOBaH nacta na NpoOMbILWLIEHHOIO NCNOJ1Ib30BaHUA (OEM). O6na,qaeT C6aJ'IaHCI/IpOBaHHOVI arpeccnBHOCTbLIO 1 NO3BONAET AOCTUYDb
NOBEPXHOCTU C BbICOKUM 6neckom.

250 mn Polarshine 5 7990502511 16,00
1n Polarshine 5 7990500111 35,50

ToHKasa nonvpoBsanbHaa nacTa Ana NPUAAHNA BbICOKOTO rAHLUA. Micnonb3yeTca B KayecTBe 3aKNIOUUTENIbHOTO Lara nocne nofimposKmn
nactamu Polarshine 15, 12 n 10. Ha BogHOW ocHoBe. He copepXXnT CMNMKOH. 1nA MalvHHOM NONMPOBKM.

(V- (NIVED-- (VIR OVIENE- (V- (L

250 mn Polarshine E3 7990302511 19,50
n Polarshine E3 7990310111 37,00

I'IonmposaanaH nacTa AnAa nonnpoBKKU CTekna.

500 mn Polarshine Liquid Nano Wax 7992720051 * 23,50
1n Polarshine Liquid Nano Wax 7992725111 34,50

a Knpkuia Bock ona 3alutbl 1 61ecka noBepxHOCTU. HaHOCKTCA »enTon candeTKon 13 Mrukpodubpbi.
PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
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1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucte
* Hecknapckas noavums. Hannumne n cpokn NocTaBkv yTOUHANTE y npoaasLia



[TlonupoBanbHas cuctema

MIRKA [TonunpoBarnbHble QNUCKK

@ (Mmm) Tun YnakoBkKa (wT) Kop ona 3akasa LieHa, y.e.

nOPOHOHOBbIe noJsinpoBaljibHblie ANCKN

85 NAOCKNI 2 7993108511 8,90
150 Nnockui 2 7993100111 20,50

[ANA TOHKOW NONMPOBKM, ANA HAaHeCeHMA 3alnTbl 6necka

85 penbedHbIn 2 7993108521 8,90
150 penbedHbIn 2 7993115021 20,50

ANA yaaneHua ronorpaMmm U AOCTUXKeHUA naeanbHoOro 6necka

85 penbedHbIn 2 7993608521 8,90
150 penbedHbIn 2 7993615021 20,50
‘*—;-"'-'Jf JUCK CpefiHel NNOTHOCTY ANIA BOCTUKEHNA Biecka 1 yaaneHua rolorpamm, He neperpeBaeT NOBEPXHOCTb
85 NNOCKNN 2 7993408511 8,90
150 NNocKnmn 2 7993415011 20,50

AVICK BbICOKOW MIOTHOCTY 15 6bICTPON 1 3GEKTUBHO MONNPOBKY

85 penbedHbIn 2 7993408521 8,90

—— 150 penbedHbIn 2 7993415021 20,50

[OVCK BbICOKOW MNOTHOCTM AN 3¢¢GKTVIBHOI7] nonnpoBKn 6e3 neperpesa 1 pa3Bofos, ANnA AOCTUXEeHNA 6necka

MonupoBanbHble ANCKN U3 HaTypPaNbHO OBYUNHbI

80 Premium 2 7990082111 15,50
150 Premium 2 7991500211 33,90
180 Premium 2 7991800211 46,50

I'IOJ'II/IpOBaﬂbeIIZ anck Pro n3 BbICOKOKAUeCTBEHHOWN OBUNHbI; noaxognT anAa scex onepaLu/l|7| nonnpoBKn

e 77 5 7990080111 30,90
LI ) 150 2 7990150111 19,00
180 2 7990180111 27,50

ANA NONIMPOBKY CPefHEN arpeCcCMBHOCTI, MUHUMW3NPYET pa3BOoAbl, HaunyyLLnil BbIGop AnA naeanbHoON
GVHMLIHOM 06PabOTKUN CNOMHbBIX MOBEPXHOCTEN

L Y 150 1 7990155111 17,50
2% 180 1 7990185111 19,50
180 [IBYCTOPOHHUIN 1 7992185111 33,50
13 KPyYEeHOW LePCTAHON HATK AN rpy6oii arpeccBHOM NOANPOBKU, U3HOCOCTOMKMIA,
e MArKMe Kpas Ana yaobcTsa NoNMpoBKY TPYAHOJOCTYTHbIX YUYacTKOB
ApanTtep AnA ABYCTOPOHHUX ANCKOB, pe3bba M14/W5/8” 7990999111 15,90

(DETPOBbIe noJyinpoBajibHble ANCKN

77 NAoCKNin 2 7996007711 10,50
125 NNoCKNi 2 7996012511 20,50

NNOTHbIN GEeTPOBbLIN NONNPOBASIbHBIN ANCK

64

MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTca NpoaaBLOM CaMOCTOSATENbHO C YYETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B AaHHOM npanc-nucre
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku yTOYHsITE Y npofasLa



[TlonupoBanbHas cuctema
MIRKA |_|OJ'II/IpOBaJ'IbeIe noaoLuBbl

YnakoBKa

Pe3bb6a KpenneHue HasHaueHune (wT) Kop ana 3akasa LleHa, y.e.

GRS ona gucka 180 mm 13
175 pen M14 nunyyka KPYyYeHOW LWepcTn unn 1 8298800111 * 22,00
XecTKoCTU
b MOpOoJIOHOBOrO ANCKa

ona gucka 150 mm n3
135 mArkas M14 MnyyKa KPYYEHOW LepCcTn unn 1 8297902011 31,90

o MOPONIOHOBOTO AMCKA
\ /

onAa gucka 180 mm u3
— 165 MArkas M14 NNNyyKa KpY4YeHOW lWepcTu nnm 1 8298402011 * 34,50
NOPOJIOHOBOIO ANCKa

ANA NNOCKOTro Unu
77 KecTkana M14 MnyyKa penbedHoro 1 8297300111 7,50
NOPOJIOHOBOIO ANCKa 77 MM

[N1A MAIOCKOro i
125 KecTKasn M14 JINnyyKa penbedpHoro 1 8297800111 12,50
noposIoHOBOro Ancka 150 mm

INA NIOCKOro nnu
150 KecTkana M14 nunyyka penbedHoro 1 8298000111 21,00
MOpPOIOHOBOro Ancka 180 mm

anA aucka 77/85 mm 13

77 mArkas M14 nnyyKa . 1 8297301011 18,00
HaTypanbHOMN OBUMHbI
125 MArkas M14 nunyyka AnA pucka 1§0 MM 13 1 8297801011 19,50
HaTypanbHON OBYUHbI
150 MsArkas M14 nunyyka ANIA fncka 1?0 MM 13 1 8298100111 21,00
HaTypanbHOW OBYUNHbI
77 cpenten 1/4" nMnyYKa AN ABYDYAHBIX 1 8294791311 15,50
KECTKOCTU NOANPOBaNbHbIX MALIMHOK
125  CPeAnen 5/16" AMnyyKa ANA ABYPYIHbIX 1 8295191511 * 19,50
KeCTKOCTn NnonMpoOBabHbIX MAaLLMHOK
YcTpoicTBa no yxoay 3a nonuposanbHbiMmu gnckamm Polarshine
HanmeHoBaHne Kop ans 3akasa LleHa, y.e.
YCTpOWMCTBO ANA OUNCTKN NONMPOBanbHbIX AUCKOB 9195000111 204,90

npodeccroHanbHas cMcTeMa O4YNCTKN MEXOBBIX 1 MOPOIOHOBbIX ANCKOB, NPeAHa3HauYeHa 1A NCNoMb30BaHNA C POTOPHON 1
op6uTanbHON NONNPOBabHON MALLVHKOM

OuncTuTenb NOANPOBasNbHbIX ANCKOB 9195050111 20,50

e 719 OYNCTKM MEXOBbIX 1 MOPOJSIOHOBBIX ANCKOB,
0YNCTKa NPOV3BOAMTCA MyTeM NPOKPYUMBaAHMA KONECUKOB MO KPYTALLEMYCA NOANPOBAIbHOMY ANCKY

PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3HWYHas LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaasLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHA0BaHHbIX LeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre
* Hecknapackast nosuums. Hanmume v cpoku NocTaBku yTOUHSIATE Y npoaasLa
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[NonupoBankHas cuctema
MIRKRA nOﬂl/IpOBaﬂbele MaLlUNHKH

MIRKA® PS

dneKTpuYecKne NonmpoBasibHble MaWNHKN

Mopowsa Cropoctb MowHoCTb YpoBeHb wyma
&M) Pe3bba BpaleHus Iﬂh) p ( B(A))y Bec (kr) Mogenb Koga pna 3akasa
(06/MUH) A
150 M14 1100 -3 700 1400 84 1,9 PS1437 8991300111 520,00
180 M14 800 - 2 400 1500 83 33 PS1524 8991400111 385,00

KomnnekT noctaBku PS1437: nonvpoBanbHasa MallnHKa
KomnnekT noctaBku PS1524: nonvpoBanbHas MallnHKa, 60KOBas PyKOATKA, YEPHBbI MIACTUKOBBIN Kenc

PS1524

\.\ -./"il

8298402011 7991500211

7993115021

PS1437

\, /"
7993415021
8297902011
7991500211
MIRKA | 2018 PekoMeHaoBaHHble posHdHbIe LeHbl, HOC 18 %

66

1y.e. = 1 eBpo. Po3HnyHas LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapckast noauums. Hannune n cpoku nocTasku yTOYHSANTE y npoAasLa



[TlonupoBanbHas cuctema
MIRKA |_|OJ'II/IpOBaJ'IbeIe MaALLUNHKA

MIRKA® AP n ROP2

NMHeBMaTUUeCcKmne nonnpoBaJibHbl€ MAalUNHKN

Mopgowsa, @ Opbuta Cropocrb MowHocTb Pacxoa YposeHb M K
() (m) BpaleHns (BT) BO3Jyxa wyma ogenb op AnA 3aKasa LieHa, y.e.
(06/MuH) (n/MnH) (ab(A))
77 12 10 000 276 538 88 1,18 ROP2-312NV 8994210311 340,00
125 12 10 000 343 594 88 1,23 ROP2-512NV 8994220311 350,00
77 - 3,200 298 626 76 0.66 AP300NV 8992340311 365,00
KomnnekT agantepos ansa kpenneHus Quick Lock gna AP300NV 8992324411 20,50

Komnnekt noctaBku AP 300NV: nonnpoBanbHasa MalnHKa, MOAOLWBA
KomnnekT noctaBku ROP2: nonnpoBasnbHas MalluMHKa, NofoLLBa, 60KoBas PyKOATKa, NOABECHOMN KPOHLUTElH

ROP2-512NV

@ 7993415021

8295191511

7991500211
ROP2-312NV AP300NV
7993108521
- I

7993408521

8294791311
7990082111

PekoMeH10BaHHbIe PO3HUYHBIE LieHsbl, HOC 18 % MIRKA | 2018
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1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucte
* Hecknapckas noavums. Hannumne n cpokn NocTaBkv yTOUHANTE y npoaasLia



MIRKA

[TlonupoBanbHas cuctema
[TpnHagneXxHocTu

Bupg lpapauus
LWWnndoBanbHble 4BETKN

Polarstar SR « @ 32 mm « Knei « B KOHBepTe

P3000 (5 MUKpPOH)
P2500 (7 MUKpOH)

SR 5 (MATHbIN)
- 3 SR 7 (nunosbin)

MUKpOG6pG3U8bI Ha nneHo4YHoU ocHose

WPF Roses « @ 33/36 Mmm « Kneii « B KOHBepTe

= P1500
= P2000
= P2500
= P3000

g8o0ocmoliKue Ha 6ymaxHol ocHoge

Kop ana 3akasa YnakoBkKa, wT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.

FS30009905 100 35,95
FS30009907 100 35,95
2130109994 100 15,10
2130109995 100 15,10
2130109996 100 15,10
2B30109998 100 15,82

MpuHagnexHocTn
HaumeHoBaHune YnakoBka (wTt) Kop anA 3akasa LeHa, y.e.
. LWinndoBanbHbiii 6040HOK 31/31 MM, MArKMiA
| ansa wnndoBaHUA LBeTKamn 2 8392100111 15,90
Ny KpenneHue: Knen/nnnyyxa
LinndoBanbHbIli 604OHOK 31/31 MM, XKeCcTKni
ana wnndoBaHWs LBETKaMU 2 8392300111 15,90
KpenneHue: Knen/nnnyyxa
. : MuWHN-HaNUNbHUK 22x42 MM
ona ynaneHus nedeKToB, C gepxaTenem, 1 7871100111 24,20
rpy6as 1 TOHKaa Haceukmn
i Metannnueckoe nonotHo Shark Blade 48x28 mm (katTep) 1 7872000111 44,90
' AnA yaaneHna fedeKToB Ha lake
S— AuncneHcep-yBnaxHutenb, 60 mn
ansa GuHMWHoON Wwnndosku useTkamm Polarstar SR5/7; 1 9190101001 7,20
INA yBaXXHEHWs1 MOBEPXHOCTM 1 OYUCTKM abpasnBa
CandeTka us MukpoBosiokHa 330 x 330 MM, »kenTas 2 7991200111 10,50
CandeTka 13 MUKpoBonokHa 400 x 400 mm, cepas 2 7991400211 11,50
68 MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTca NpoaaBLOM CaMOCTOSATENbHO C YYETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B AaHHOM npanc-nucre

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CpPOKM nocTaBkun yTO‘{HﬂIZTe Yy npodasua



MIRKA

IEl,OI'IOJ'IHI/ITeJ'IbeIe TOBapbI

HanmeHoBaHue Koa pna 3akasa LleHa, y.e.
3alnTHbIN KOM6UHE30H, pa3mep S }
98% nonwusctep, 2% KapboH GOIARESE EOLY
3alWmTHbIN KOM6MHE30H, pasmep M COVERALL-M 53.00
98% nonuactep, 2% KapboH '
3almTHbIN KOM6VHE30H, pa3mep L
98% nonuactep, 2% KapoboH R el
3alWunTHBIN KOM6MHE30H, pasmep XL y
98% nonwuactep, 2% KapboH R RN
3aWnTHBIN KOM6MHE30H, pasmep XXL COVERALL-XXL 53,00
98% nonwusctep, 2% KapboH
Dyr60nkKa yepHasa Mirka, pasmep M TSHIRTBLACKM 9,90
100% xnonok
®yTt6onka uyepHasa Mirka, pa3mep L TSHIRTBLACKL 9,90
100% xnonok
QOyTt60nka yepHaa Mirka, paamep XL TSHIRTBLCKXL 9,90
100% xnonok
Dyr60nKa yepHaa Mirka, pasmep XXL TSHIRTBLXXL 9,90
100% xnonok
ToproBbiii cteHg Mirka 960x2000mMm, meTannnyeckui TRADEDISPLAY 199,00
B komnnekTe: cTeHA, 2 NONKHK, 25 KPIOYKOB
Monka 960x400mMm ) SHELF 19,00
InsA Toprosoro cteHaa Mirka, meTannuueckas
PekomeHaoBaHHble po3HUYHbIe LeHbl, HOAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3HWYHas LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaasLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHA0BaHHbIX LeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 69

* Hecknagckas nosuums. Hannyve n CpPOKM NMoCTaBkn yTOqHﬂl;lTe Yy npogasua



MIRKA

000 “Mwupka Pyc”
192012, CaHkT-lNeTepbypr
np. O6yxoBcKoW 060POHbI,
a.271 A, odunc 1121
Ten.+7 (812) 640-27-77
®dakc +7 (812) 633-35-83
sales.ru@mirka.com

www.mirka.ru

F R Faria

Mpaiic-nuct Mirka 2018. leiictButeneH ¢ 1 despans 2018 r,, 3ameHseT BCe NpefblayLume.
M3MeHeHUA 1 OLINGKY He NCKNoUEHbI. PUCYHKN NMetoT 06Luin xapakTep.
Bce LeHbl MeloT pekomeH/jaTeNbHbIN XapaKkTep. B ciiyyae 3HaunTeNbHOTO N3MEHEHNA MUPOBLIX LieH Ha

3HeproHocuTenu n Kypcos anioT OO0 «Mupka Pyc» ocTaBnseT 3a coboii NpaBo HEMEANEHHOTo BHECEHUA Q u a I ity fro m Sta rt to ﬁ n i S h

COOTBETCTBYIOLLNX KOPPEKTUPOBOK LIEH Ha MPOAyKLMio.




